COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL. DEPORTE r Reporte rplComprobanteGastos.rd1cJ
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unld. Desc: 0000 012 |09 2022|| 5855 5853
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM 4294
|
RPA RTO DEV
!
gf;;:,‘: : DEVENGADO Clase de OTROS GASTOS
Cuanta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 1720137288 |PROANO RECALDE CHRISTIAN ALBERTO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistenclas en el Interior 973.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 973.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 973.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 973.00
SON: NOVEGCIENTOS SETENTA Y TRES DOLARES
DESCRIPCION:

PROANO RECALDE CHRISTIAN ALBERTO.- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A MANTA, GUAYAQUIL

Y CUENCA DEL 04 AL 07-08-2022, 18 AL 21-08-2022 Y 22 AL 24-08-2022 PARA COORDINAR Y BRINDAR SEGURIDAD AL SR.
MINISTRO DEL DEPORTE EN SU AGENDA.

’ ESTADO

APROBADO

FECHA:
13/09/2022

APROBADO:
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Director Financiere




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Funcionario Responsable

Irirector Financiera

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporie rptComprobanteGastos.rdlc—I
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM 4294
RPA RTO DEV
Clase d
Registro: DEVENGADO Slase do OTROS GASTOS
Cuanta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1720137288 |PROANO RECALDE CHRISTIAN ALBERTO
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

13/09/2022




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE I Reporte rptComprobanteGastos. rdic I
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 012 |09 2022 5853 5853
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DP|-2022-0103-MEM 4294
[
Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS T T |
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1720137286 |PROANO REGALDE CHRISTIAN ALBERTO I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 Q01 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 873.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 973.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 973.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 973.00/‘
SON: NOVECIENTOS SETENTA Y TRES DOLARES
DESCRIPCION: PROANC RECALDE CHRISTIAN ALBERTO.- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A MANTA, GUAYAQUIL

¥ CUENCA DEL 04 AL 07-08-2022, 18 AL 21-08-2022 Y 22 AL 24-08-2022 PARA COORDINAR Y BRINDAR SEGURIDAD AL SR.
MINISTRO DEL DEPORTE EN SU AGENDA,

DATOS APROBACION
ESTADO "REGISTRADO? . APROBADO:
APROBADO E
FECHA: v ’ '
12/09/2022 | ,
K FlmC]onann Respnn;_a].,_}.e_ . :_-”r—. Dircctor Financicro
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
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Unid. Desc:

0000

otz |09

2022 5853
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Tipo Documento Respaldo

Clase Documento

No.

No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

MD-DP1-2022-0109-MEM

4294

RPA RTO DEV

Funcionario Responsable

Director Financiero

Reniate: COMPROMETIDO Glase e OTROS GASTOS T 11
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Qperacion Y
Beneficiario: 1720137288 | PROANO RECALDE CHRISTIAN ALBERTO
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
12/09/2022




CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR

IV1-DM-044-2022

INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION
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k) Ministerio del Deporte
soucydn DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTIFUCIONALES

RO. S uD D AUTORI CION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS e SoLICHD {dd-mmm-aaaa):
INSTI U AL 2022
0012-CAPR- D 2022

VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: / PUESTO QUE OCUPA:
PROANO RECALDE CHRISTIAN ALBERTO ISEGURIDAD INMEDITA
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA Q EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: e ERVIDOR.
MANAB{-MANTA-PORTIVIEIO ’

Despacho Ministerial

s P
FECHASALIDA HORA SALIDA // FECHA {LEGADA . HORALLEGADA
(dd-/ﬁm aaaa) {hh:mm) (dd-mmm- adaa) < {hh:mm} Ve
/ 7 / -~ s
04-08-2025 og00 07082022 23:16

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Lic. Sebastidn Palacios (Ministro del de Deporte}, Sgto. Proafic Recalde Christian

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Realizar las coordinaciones, ¥ brindar seguridad al Sefior ministro del Deportg, en su traslado en la ciudad de Manta donde mantendrd
lagenda inherente a su cargo.

TRANSPORTE
ALIDA LLEGADA
TIPO'DE TRANSPORTE , NOMBRE DE . s G
{Aéreo, terrestre, - TRANSPORTE RUTA - -
maritimo, otros) Vi ; ) o FECHA | HORA N FFCHA ) HORA
! a ) dd-mmm-aaaa | hh:mm | ddfimm-aaaa | hh:mm
; X X g 7 Y P
TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito-Manta 04-08-2022 .1 0840 ) s 04})6—2{]22 15:00
TERRESTRE INSTITUCIONAL Mapta-Quito 07.08-2022 | 1600 | #7.08-2022 23:16
DA%OS PARA TRANSFERENCIA ;
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
COOPERATIVA POLICIA NACIONAL AHORROS /?fo_l_[ﬁ()371365
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPD7(ABLE E LA UNIDAD S@LICITANTE
- : -
<
e
e
- . - : L
NOMBRE DE LA O ELSERVIDOR: PRJANO RECALDE CHRISTIAN ALBERTOD

SARGENTO SEGUNDO DE POLICiA NOMBRE:/CARLOS EFRAIN CAICEDO VALLADARES
Cl. 1720137288 CARGO: COORPINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

NCTA: Esta solicitdd deberd ser presentada para su Autorizacién, con

FIRMA DE LA MAK)GA’EUTOR‘I DAD O SU DELEGADO por lo menos 7¥haras de anticipacion al cumplimiento de los servicios
] institucion ; salvo el caso de que por necesidades institucionales {a

lAutoridad Nominadora autarice.
+ De no existir disponiksilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como la auterizacion guedaran insubsistentes
+ tlinforme de Servicios Institucionales debera presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplide el servicio
institucional.
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcidn de las Maximas Autoridades o
de casos excepcionales debidamente justificades por la Maxima
Autoridad o su delegado

NOMBRE: CARLOS EFRAIN CAICEDO VALLADARES
CARGO: LOORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERQ
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Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPKIMIENTO DE SERVICIOS lNS'I_'ITUCI?NALES

NRQ:. SOLICITUD ?AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE F}ﬁHA lNFORME:'{ddvmmm-aaaa)

SERVICIOS ;‘GSTIT CIONALES:
012-CAPR/DM-2022
LR

09-08-2022
- f .- DATOS GENERALES -
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIBOR: PUESTO QUE OCUPA: /
SEGURIDAD INMEDIAT.

PROARO RECALDE CHRISTIAN ALBERTO /

NOMBRE DE LA UNIDAD_,A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
Despacho Ministerial

CIU[I?’b - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
MANABI-MANTA-PORTIVIEIO

SERVIDORES QQUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Lic. Sebastian Palacios {Ministro del Deporte), Sgto. Proafio Recalde Christian

INEORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCFOS ALCANZADOS S

’ - X e
4—03—202?/5‘3“(13 de Quito a lag; / , Jegando a lgs 13:0/::1! ciudad de Porto 'm'{p a realizar avapzada. Fin de jornada 20:3!:/ (
05-0§-2022 - Salida de Portovigi0 a ptapta a las 06,00 pa a'r?gir al 5r, Ministro, llegapto a las 070074l aeropuerto. Posterior se retorn

DA - ; oy

te con el VIP g.kds (09 llegande a las 10:30 para actividades de agenda. Fin de la jornada 22:30

iejofara continuar g6n ia agendar@el Sr. Ministro. Posterior nos trasladamos a Manta a las
pernoctamos gh Manta.

07-08-2021.- Szlida a la ciudad de Quito desde Manta a las 0£:00, llegando a tas 1640 sin novedad
ITINERARIO SALIDA /| uegany” NOTA
7
FECHA 04 03’12022,-" éce/mzz / Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
{dd-mmm-aaaa) had . | cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
. residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
A institucional segiin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
HOR 12:00 16:00 ¢ 8
{hh:mm}
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORIE NOMBRE DE
(Aéreg, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hhimm dd-mmm-aaaa hh:mm
4 ‘/’ : - ) / e
TERRESTRE / INSTITUCIONAL ! quin -Portoviejp/ da-o8-2022 12:00 044}8{2022/ 18:00 g
TERRESTRE | INSTITUCIONAL Portoviej -Manta/ -08°2022 06:00 ,/ -05-08-2022 o700~
; ’ . P ) - ’ -~
TERRESTRE INSTITUCIONAL Maryfa-po;tov){jo /| 05082022 09:30 §5-08-2022° w30
- P = ~ B
- A ] g
TERRESTRE INSTITUCIONAL | Portoviejo-Manta <. oé-oaxzéz / 18:00 7+ 0g08-2022 19:00 /
R P o P rd
) . o - ‘// v L L /
TERRESTRE INSTITUCIONAL nta-Quito 07(0{2022 / 08:00 9’ﬁ08>2022—/ 16:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar cbligatoriamente Ios pases a bordo o boletes.

OBSERVACIONES: -

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISlONADO NOTA

El presente informe geberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentario tendria que

o restituir jos valores percibidos. Cuande el cumplimiente de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
deberd adjuntar la autorizacidn por escrito de la Maxima autoridad
0 su delegado.

Nombre: PROANO RQCALDE CHRISTIAN ALBERTO

Cargo:  SEGURIDAD INMEDITA
Ch: 1720137288
):4 v};u
Dirgcgion Auw ¢ Codige postal T ) =
Telgfano: » GObIE!’nO : Juntos
“¥
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Ministerio del Deporte

FIRMAS DE APROBACION

1\ A

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO ?

FIRMA DE LA MAXI O 5U DELEGADO

—

NOMBRE: CARLOS EFRAIN CAICEDQ VALLADARES
CARGO: COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

-
NOM?ﬁ CARLOS EFRAIN CAICEDO VALLADARES
CARGQ: COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

Cirgocion:
Teléfono

Lo Codigo postaly £

N V.
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} POLICIA NACIONAL DEL ECUADOR

DIRECCION NACIONAL DE SEGURIDAD Y PROTECCION

Oficio No. PN-DGI-DINPRO-2022-350-0O
Quito, 09 de febrero de 2022

Asunto: DANDO A CONOCER LA CONFORMACION DEL DISPOSITIVO DE
SEGURIDAD.

Sefior

Lic. Juan Sebastian Palacios Mufioz
MINISTRO DE DEPORTE

En su Despacho. -

De mis consideraciones:

Luego de expresarle un atento y cordial saludo y deseandole éxitos en sus delicadas
funcionas, me permito informar que en base al Circular N° PN-CG-QX-2021-0744-C de
fecha 31 de mayo de 2022, firmado electrénicamente por Mi Comandante General, y
Memorando N° PN-DGI-DINPRO-DAO-2022-0102-M, del 09 de febrero del presente aho,
suscrito por la sefiorita Encargada del Departamento de Apoyo Operativo de la DINPRO,
relacionado con la APROBACION de las recomendaciones del Andlisis de Riesgo
realizado a su persona; al respecto me permito hacer conocer que se ha asignado a 02
servidores poficiales pertenecientes a esta Direccion, a fin de precautelar su integridad
fisica.

AGENTES DE SEGURIDAD TECNICOS OPERATIVOS

» Sgos. de Policia Rommel Vinicio Manosalvas Villarreal
» Sgos. de Policia Christian Alberto Proafio Recalde

Debiendo sefialar que el sefior Sgos. Christian Proafio se encuentra asignado desde el
06 de julio de 2021, en el dispositivo de seguridad.

Hago propicia la ocasion para expresar mi sentimiento de consideracion y estima.

Atentamente,
VALOR, DISCIPLINA Y LEALTAD.

Teniente Coronel de Palicia T
DIRECTOR NACIONAL DE SEGURIDAD Y PROTECCION (Subrogante)

e ———— POLICIA

Dir: Calle Rabida N26-32 entre Santa Maria y La Pinta. Telf. 0988434505, email p.dignatarios@dgi.gob.ec TR ALICEL






Ministerio del Deporte

Memerando Nro. MD-DM-2022-0262-MEM

Quito, D.M., 02 de agosto de 2022

PARA: Srta. Ing. Marfa Fernanda Sanchez Balcazar
Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud salvocondutos Manabi

De mi consideracion:

A través del presente solicito emitir los salvoconductos correspondientes a los vehiculos
asignados al Ministro del Deporte, con el fin de facilitar su desplazamiento y cumplir con
su agenda en la provincia de Manabi, en el marco de los XI Juegos Nacionales
Prejuveniles, de acuerdo al siguiente detalie:

Desde las 08h00 del 4 de agosto de 2022 hasta las 23h59 del 7 de agosto de 2022,
vehiculos VIP y Seguridad.

Adicionalmente, solicito asignar un ftercer vehiculo con el fin de facilitar el
desplazamiento del sefior Sebastidn Palacios, en la ciudad de Quito, los dias 4, 5y 6 de
agosto de 2022, por favor, coordinar horarios con el sefior Rommel Manosalvas.

Con sentimientos de distinguida consideracion,

Atentamente,

Documento firmado elecirénicamente

Leda. Anita Rivera Gémez
SECRETARIA DE MINISTRO-SP1

Copia:
Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

S ANITA MARIBEL
£ RIVERA COMEZ

4V
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 4608
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana ¢ que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC

Institucién  SECRETARIA DEL DEPORTE

1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN.

Fecha

Ciudad QUITO / / ;
Fecha de Vigencia Desde 2022-08-04 Hora 08.0C Hasta 22-08-07 Hora 23:59
Motivo  TRASLADO ¥ MOVILIZACION DE EQUIPO DE SEGURIDAD DEL MINISTRO DEL DEPORTE LCDO.

SEBASTIAN PALACIOS CUMPLIMIENTQ DE ACTIVIDADES EN LA PROVINCIA DE MANABI.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

2022-08-03 No. Comunicacién MD-DM-2022-0262-MEM

Lugar Crigen QuITO
Lugar Destino PROVINCIA DE MANABI

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL. CONDUCTCOR / A

Nombres

QUINTUNA GUIRACOCHA MANUEL JESUS Cargo CHOFER CONDUCTOR

Namero de Cédula / Pasaporte 0101683167 Tipoe de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Color

Numerc de Placa  PEI7286 Marca / Modelo GRAND VITARA SZ NEXT AC 2.4 5P 4X4

PLOMO Nimero Mairicula 3134458

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres

LCDA. ANITA RIVERA GOMEZ Cargo SECRETAR!A DE MINISTRO - 8P1

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emision  2022-08-03 17:27







CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

irsitucion:
Linid Ejecutora:

dric Desc:

SMAINISTERIO DEL OEPORTE

PO CURTIFIC AT PECITA TIE PLARDRALION

MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRA!

283 14 ] 07 ‘ 22

IO DE DOCUMERN TG RESEAT MO

CLASE DE DOCUMENTO RESPALDOC

i
! COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTCS
DE GASTOS
i
i CEASE DE REGISTRO oM TLARE D AL D QGA
|
!
i
i
!
i

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SF PY ACT M upae FTE ORG  N.Prest DESCRIPCION MOKRTO
b 114 [eelq] G0 536303 1701 001 unnn 9040 Viaticos y Subsistencias en ef interior 51006 40
TOTAL PRESUPUESTARIO 534.000.00
TOTAL
SON: TREINTA ¥ LN M. DOLARES

CESCRIPCION:

T, {05, Acluaiizacion CP N 784

referencia al memorands No MU-DPIL20Z2-0308-MEM, certdico 1a dispombilidad presupuastaria para [a tarea "Villicos y Subsisiencas an el intanar . Odign {area

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APRCBADO:
#PROBADO RS
o/ |
FECHA: AN
140772022
T Resporsabis Praccton Py b







FO+A1:I130R - CAF — RF - 06 Versién: 01

Ministerio del Deporte

Fecha de Vigencia 18/10/2013

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

***presentacion de

No. m Fecha : Nombre Comercial No. De RUC valor . Facturavalida  Factura validada en el
g : Factura hasta o
e . e e
2 . . 507 18/4/2023 k\\\ -
. _ ] . e L
FACTURAS DE ALIMENTACION
: | ¥**Presentacidn de
No. Fecha Nombre Comercial . No.De RUC Valor Factura valida mmﬂ..:..m validada en e!
Factura hasta sistema SRl

1 ) (2022 EL GUAYAQUITO 32 W 0800699613001 \\ - 1a/7/7023

2 | 4f8/622”"  MACIAS BARRETO EDITA AMARILLIS _ . HwEuSmEEm\\ 30 .- 8f1ija022_-

3 ] LA CARRETA DE ANTONIO “—.. | 1306729581001 ; < .15 .« 3/5/2003 |

a RESTAURANTE DON PRIMG™ 1309794871001 \\; ~Z-5]5/203 -

5 COMEDOR YOS \ 1717451379001 15 7 6/6/2023 " _

6 _ubmw_r_rbc.pm ELIAS nwwpcwwmmmoau\ 15 5/5/2023 \

TOTAL ) 98
FACTURAS DE MOVILIZACION
" No.De " Factura valida ***presentacién de
. ial R o -

No Fecha . Nombre Comercia . ‘mmnnc_.m uC L, <w_o_.. - rmmﬂm _ st NO

1 ' i

TOTAL

p
***| o3 funcionarios deberan validar sus factur

R TN 7
Nombre:PROARO xmnﬁém}%ﬁo

C.1:1720137288 g

Elaborado

N

n el portal del sri. {www.sri.gob.ec} ¢ imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formateo.







“Gontribuyente Negocio Popular - Régimen RIMDE”

2% PARRILLADA D' ELIAS

MACIAS FLORES PIERINA JAMILETH
VENTA DE GOMIDAS ¥ BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES

b ) RU.C. 1351088958001 / Aut. S.R.I. 1129891637
Dir.; 1 de Agosto SN y Simén Bolivar. Telf.. 0986501351 - 0960911122/ Portoviejo

FACTURA0100-  00000021¢C
Sr. (es) (“!’\ﬂ:‘v\x{)‘ ‘Pm /

CIIRUC. 1'1-’11‘%1’5"?&53’3.’; Guia de Remisién:. ...

e Fecha, S O - Tl e
DESCRIPCION
( (LOO=uTnD

DA\ orvion Y2y i DG

Direccion:

FECHA DE AUTORIZACION: 08/Mayo/2022 B
VALIDO PARA SU EMISION HASTA: 05/Mayo/2023
' SUBTOTAL 0%

[ roumeneman |

(o

ot vacs DESCUENTO
juira kb 06| SUB TOTAL
[ FirmMetGrizada | Recibi Contorme

IMPRENTA ¥ GRAFICAS “ERIKA’ IWAT2%

CEDERND PINCAY FRANKLIN ALFREDQ
TELF 2830806 - RUC 1306515040001 - N™ AUTORIZACION 3386
DEL 101 AL 300 I €
ORIGIVAL BOND: ADGUIRIENTE - COPIA_EMISOR " O




ﬂ » Facturacion Fisicay Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

Autorizacién

1351088958001 1129891637

Tipo decumento Mdamero documento

Factura 001-001-000000210

Fecha emisién

05/08/2022

£1 documento consultado se encuentra avtorizado por el SR, y deberd cantener os siguientes datos:

@ Cornreial

PRuen aelal

" MACIAS FLORES PIERINA JAMILETH S PARRILLADA [ ELIAS

Blren reatiis

srpidn pytableainsenis

AV. 15 DE ABRIL SN B D AV. 15 DE ABRIL SN

w2 poninhUye

<Ha cadusidas! . Oeridigo

otra I S e St ns s e et s < S 33,8,6.

Esta consulta no sustenta la existencia reaf de la transaccion, ni valida requisitos de flenade del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacién de la obiigacidn Iributeria, para evitar el pago de los tibutos
propios o de terceros, serd sancicnada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

Bl TOTUTS

in



RESTAURANTE DON PRIMO
INTRIAGC MIRANDA IBES LLAMIR

* 186100191 - Venta de comidas en restaurantes, incluse para llsvar. = 1E6210801 - Servicio de comidas basado en aguerdos
contractualas con el cliente para un event Como banquetes, bodas, fiestas y otras celetyadenes en lalpcalizacion especificada
por 5l cliente. = 1B6290101 - Actividades de contratistas de servicio Ja comidas come 1as compafias de ransporte, catéring
Direccidn: junin Portoviejo km Doce Principal s/n.

R Tlee:afg;gzaors‘]zsao?auFRBIE:BTS(’BEBB { Galif. Artesanal: 131750

uc. -~

Aut. SREx129892053 00 1-001-00C C 2.2 &80
foona:ou_LL w2 ¥ w22 JUNIN - MANABI

Contribuyente Régimen RIMP

Sr.(es): C\\f\‘ﬁ‘i:’g SOy

Direccion: A g i
Ruc./C.li__ \ Y24 tbfAZBS i Tell;
Por lo siguiente: ‘ Gulc de Remision;
Cant. Descripcién V. Unit.| Tota}/

\ Con2und e A1 /o7
//lés Lo Abes? 7

N /

i sublofal 2% A/
FORMA DE PAG &
subfotel 0% A [f [{ <O ™y
EFECTIVG FimgAuloridnda [ Sublolal Excento VA
DINERS ELECTRONICO wtcml No Objeto VA ’
TR). CREDTO ) SERTO Descuento /

p— __J ibi Conforme Subtotal [ [, ,éj

—
Ramirez Vera Pablo Andrés - ARTE Y GRAFICAS , % /
RAMIRE. 0. Ruc 1308639952001~ Aut. SRI 7573 WA 2%

Z-PVJ
(0001235 1-000013350-F. Aut
et A I e

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR - DOCUMENTO CATEGORIZADG: NO



> Facturacion Fisicay Validez de comprobantes fisivos

Validez de comprobantes fisicos

® i o s® Y o

RUC Autorizacion |
1308794871001 1129892053 i
Tipo documento Nimero documento
W Factura 001-001-000012880
Fecha emision
$
> 07/08/2022

Ei documente consuitado se encuentra autorizado por el SRi, y deberd contener los siguientes datos:

H

i

IS AT o catableciminale

JUNIN PORTOVIESO PRINGIPAL SN T JUNIN PORTOVIEJG PRINGIPAL /N

Fardva oo

" 2023-05-05

o Esta consulta ne sustenta la existencia real de ja transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona gué simuls, oculte, omita, falsee o engarie en Ja determinacion de la obilgacion tributaria, para evitar el pago de fos tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico integral Penal.

JeH R H

1M



ZAMBRANO SELORIO LUIS ALBERTO

LA CARRETA DE ANTONIO
R.U.C. 1306729581001  Aut. SRI 1129875173
Dir: Av. 30 s/n y Calle 14.<Manta - Telf: 0985233538 - 0993894416
Calif Artesanal Ne 033165 - Contribuyerite Régimen Rimpe - Emprendedor

Documento Categorizado: NO . o
FACTURA' 002-00100002873¢

Fecha, S & LD SZO/ T OR A
Cliente:_Chislian, Pf{u e

RUC: 13710(3129% Telf.:
Direccion: .- :
CANT. DETALLES P, UNIT. {P.TOTAL
oV ALY is. oo

i o [

&Y, alia e

Subtotat 12% §

FORMA DE PAGO "[‘ ' Subtotal 0% §
EFECTIVO __L_._ ; ’ Descuento §

ONERORLECTRON) ————— Fifma Autorizada | Subtotal §
TARJETADE CREDITO/ DEBTC IVAATLS
OTROS VALORTOTALS| 4 5,0~

Recibi Conforme

Aut, Graf. 1174 R.U.C. 1300580873003

imp. San Franciseo do Juan José Vargas Rodriuuu 4
Criginal: Cliente Copia: Emisor

28101 129400 - 4000x2 - F.Aut. Mayo-03-2022 Cad. Maye-03-2023

J— i
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A > Facturacion Flsica ¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién

1306729581001 1129875173 |
|

Tipo documento Ndmero documento

Factura 002-001-000028792

Fecha emisién

05/08/2022

£} docurento consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd cantener los siguientes datos:

Fé’ﬁ;i{iﬂ aixin ?é:;g'ars;';;‘e £
ZAMBRANG SELORIO LUIS ALBERTO LA CARRETA DE ANTONIO
. %)rw‘;ns ;Vmééi: B Dweneiin pytebleoimianio
AV, 305/N Y CALLE 14 AY. 30 S/N Y CALLE 14

E£sta consulta no sustenta la existencia real de la transaccian, ni valida reguisites de llenado del documento.

Recuerce la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en Ja determinacion de I3 obligacién tributaria, para evitar el pago de fos tributes
propios o de ferceros, serd sancionacla con pena privativa de libertad.

Articule 298 del Codigo Organice Integral Penal.

2023_05_0.3. . : 1174

11



Macias Barreto Edita Amarilis

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN BARES -

RESTAURANTES PARA SU CONSUMO INMEDIATO

Direccion: Sector Terminal Terrestre

RU.C. 13u4/90965001
NOTA DE VENTA

001-001-

~NB00000674
Autorizacion SRI N° 1129168434

Contribuyente Régimen Simplificado”

15 de Abril SIN y Venezuela - TIf.: 0988494655
Portoviejo - Mdnabi "

-

L{es) chmhaé Vroch,

Z{RUC) A wowrg:,@@@ Fecha Emiiin,_©0© -~ X~ 2622

Dlrecclon (0779 Teléfono;

{ CAN DESCRIFCION V. Unit. | V. de Venta )
l (oo AR B 20°

Plimonden

berte Gregorio - Imprentz y Graficas “MERA" RUC. 1302189228001 Autorizacion 1185 - Del D0O0E04

FORMA DE PAGO

)( TARJETA DE
CREDITO / DEEITO

Merz Bravo Al

EFECTVO
DINERD
ELECTRONICO

0TROS

\ ﬁgow

ACTIVIDADES DE SERVICIO
ORIGINAL BLANCO: ADQUIRENTE COPIA CELESTE: EMISOR HASTA
FECHA [IE AUTORIZACION 08 DE DICIEMBRE DE 2021 - VALJIMA PARA SU EMISION HASTA 08 DE DICIEMBRE DE 2022
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A > Facturacion Fisica Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién ".\
1304790965001 1129168434

Tipo documento Nimero documento

Nota de venta 001-001-000000674

Fecha emision

06/08/2022

El documento consultade se encuentra autorizado por ef SR, y debera contener los siguientes datos

S . i ey e
MACIAS BARRETO EDITA AMARILIS

Sireeri Mot

" SECTOR TERMINAL TERRESTRE 15 DE ABRIL S/N ¥ VENEZUELA " "SECTOR TERMINAL TERRESTRE 15 DE ABRIL S/N Y VENEZUELA

£

26221508 : s

o Esta consuha no sustenta fa existencia real de Ja transaceidn, ni valida requisitos de Henado del documento.

Recuerde ka persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articufo 298 del Codigo Organico integral Penal.




véles Véler Wi

EEVI[‘!EHERIA Y RESTALIRANTE

Documenta Categorizado : No

R.U.C.: 0800699613001

L GUAYAQUITO
Ortiz Pin Vicente Antonio

-CONTWIBUYENTENEGDUIUD POPULAR - REGIMEN PMPE" - VENTA DE
COMIDAS Y BEBIDAS £ CEVICHERIAS, INCLY! PARA LLEVAR

Dit: Calle 15 de Abril s/ny 29 de Junio
E-mail: vicenteortzlG4@gmail.com

Movil: 0997415424 - Partoviejo - Manabi
St (es): L : e ——
[N, Vg T o
n.u_c.;c.l.:@wﬁw,__ e s, /6 O =
[ | 1 .
Telgtona: ! i Guia Remisin.. e

P, UNITARIO ¥, TOTAL

chAmﬂuclﬂn:M junio/2022 - VALORTOTAL

(_Hecii Conforme




A > Facturacion Fisica» Validez de comprobantes fisicos

P
@
&, L]
&

Validez de comprobantes fisicos

RUC

0800699613001

Tipo documento

Factura

Fecha emisién

06/08/2022

Autorizacion |

1130077779 i

Ndmers documento J

001-061-000000032

£l documente consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

ORTIZ PIN VICENTE ANTONIO

15 DEABRIL /N ¥ 29 DE JUNIO

FIHNE

" Fechs ca
20230614

o Esta consuita no sustenta la existencia real de la transaccién, ni vafida requisitos de lanado del documento.

Recuerde fa persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de {a obligacisn lributaria, para evitar el page de los tributos
propias o de terceres, serd sancionada con pena jprivativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

My consulie

17



COMEDOR YOSIL)|

SALAZAR PARRA LAV 1717451379001
DANIELA ESTEFANIA VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS

——eeee e e
dﬂ Direce.: Av. Quito s/n y Km. 6 y Medio
Telf.: 0988 456 662 *Santo Domingo - Ecuador

FACTURA 000017435

| AUT. SR # 1130040114 FECHA DE AUTORIZACION 06 - 06 - 2022 |

Cliente: Cm\“ﬁ\ah @SC’C\T‘O‘
Direc.. X 1<

RUC/C.1.: \?bd E)h #88\ m

‘ l ’ l Got: 0393 637 011, JOBE LUi3 TARCO ABATA, RU.C. 05027 14157004, No. Autorizacten,
’ P =1 13808, Inigia: 0096081  Fin: 0018000 - Valida su senision hasta ol D8 JUNIO 2023

Cant. JDETA[LLE ! v. Unit.| v. TOTAL )
™\ rw‘*\ef\:{'dg L A \,3 39 l
|
of | g
Il c—tee SUBTOTAL § [ |3 39 [
- Dinero Electrénico = i
g rmﬁec:mr:);m DESCUENTO $ ‘:
E | Otros: g
2 ’ LVA 0% § &
g / [ el A e
=
§ T ARNAAUTORIZADA TOTAL USD § {S ¢ =

Z

AN



M > Fecturacion Fisica Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

1717451379001 1130040114

Tipo documento Nimers documents

Factura _ 001-601-600017435

Fecha emision

04/08/2022

El dotumento consultado se encuentra autorizade por el SRE, y deberd contener los siguientes datos:

airo RPN 20330505

o Esta consuha no sustenta la existencia real de la ransaccién, ni valida requisitos de lenads del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engasie en fa determinacion de fa cbligacion tributaria, para evitar €l page de 105 tributos
propios o de terceros, serd sancicnada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico integral Penal.

1M



DE LA CRUZ MENDOZA JORGE LUIS
HUSTHL A.U.C.: 1308444916001

L STMB8  iccén Matiz: Closdec Recatuerte -Cale 37 sy A1 - Teit 23685619
W Direceion Estoblec: 1T 2 lote San Jasé s/n y Av, 108 ¥ Av. Carmelita
Telf.; 0956 418353 anta - Manabi - Ecuodor
AUTORIZADA: 24 - 05 - 2022 Aut. S.R.L: 1429974598
~ Contribuyente Reégimen RIM . PR .
EACTURA 003-801- 0~ -« - I
Sr. {es): _C S 'gn,ﬂsﬂlﬂvﬂf_//
BlA | MES | ANC
e Fecha de Emisién: A
RUCICL: _ /!:)'Q_g 13%2’8 8 | —
Direccion: &LI‘:’

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NC
Por lo siguiente

e
R

Guia de Remision:

@ OFFSET POPULAR - PIN BRIONES LUIS ANTONIO RY C 1306773810001 L/ { f E {
AJT GRAF 2338 TELF - 0880 847423 - TRROU SUB- TOTAL 12/“ 5 (‘( é

yahaa para su eirisian hasta 24 | MAYC ! 2023
AUB X2 0009701 - 0910100 SUB-TOTAL 0% ¢

FORMA DE PAGO

DESCUENTO'S.
SUB-TOTALS.
wvaf2us| 53&

DINERT

ELECTRONICO
TARIETA OE
rRi0-0. DEBITO

A VHORTOMLS o0

A EMISOR

ORIGINAL: ADQUIRENTE - C.OP1

N
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A > Facturacion Fisicad Validez de comprobarites fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacidn
1308444916001 1129974598

Tipo documento Numere documente
Factura 003-001-0000099%66

Fecha emisién

06/08/2022

El documento consultado se encuentra auterizado por al SRI, y debera contener los siguientes datos:

Hapde oot

 DELACRUZMENDOZAJORGELUIS 777 osTal los tRes peves

slenpngd

1T 2 LOTE SAN JGSE S/N Y AV, 108 Y AY CARMELITA

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado det documento,

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engadte en fa determinacién de la obligacion lributaria, para evitar el pago de jos tibutos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 def Codigo Organico integral Penal.

Mupnyn Co-sliia

11



PORTD CITY HOSPEDAE s Crogorids e
MEII:I'ES PIJI'II:E R.U.C. 1303624520001

Nieve Orfilia

"CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR AEGIMEN RIMPE"
SERVICIOS DE ALOJAMIENTG PRESTADOS POR HOSTERiAS

Dir: Calle Vicente Macias s/n

=| Mévil: 0993225181 . Portoviejo - Manaby |/
§Sr(es}: 19l 4 &, —————
3 n.u.c./c.l.:iZZQiiﬁSS_;ﬁ, fecha msiin._O6 /0 /2

Teléfona; - < __ Gt Remisidn.i_.‘___h__
Direcion; E in i

BESCRIPCIGN P UNITARID v.TotaL




[ N 0

“ 3

@

D © @ ¥

@ > Facturacién Fisica Validex de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

1303624520001

Tipo documento

Factura

Fecha emision

06/08/2022

Autorizacitn

1129805571

Numero documenta

001-001-000000192

El documento consultado se encuentra avtorizade par ef SRI, y deberd contener los siguientes datos:

G

" VICENTE MACIAS §/N

2023-04-18

" PORTO CITY HOSPEDAJE

© VICENTE MACIAS S/N

13726

o Esta consulta no sustenta la existencia real de ja transaccidn, ni valida requisites de lenado del documento

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsce o enganie en fa determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el paye de los tibutos

ropios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad
)

Articula 298 del Cédigo Organice Integral Penal.

R B ]



CIUDAD: Mana

bi, 05 de agosto de 2022

Portoviejo

Cicleada - ruta: La Pila, San Can y
viceversa (80 km)

Rommel Manosalvas/
Horacio Cedefio

tugar " Actividad - . Responsable _Observaci
06h30 - 07h19 Aeropuerto Vuelo Quito - Manta Anita Rivera s/0
Reunidn con Carla Muirragui -
Z00M w_._. _ n-ara Vid mmc_ Andrea Rey/ Lorena Rincon
revision de ppt para gabinete
Rommel Manosal
9h30 - 10h30 Por definir en Manta Desayuno ) i vas/ 5/0
Cinthya Rodriguez
| Guif , Vi L Rinco inth
12h00 - 12h30 Hotel Guiterza, via Reunidn con Roberto |bafez orena _:nwz\ Cinthya
Santana Rodriguez
Hotel Guiferza, vi Almuerzo con presidentes de las
12h30 - 14h30 uirerza, via rmuerzo conp . Valentina Centeno 5/0
Santana federaciones deportivas
#Encontrémonos con deportistas
Coliseo José Saltos del de Manabi {Santiago Pinargote,
15h00 - 16h00 Complejo Deportivo Blanca Chala, Maybelline Valentina Centeno 5/0
California, Portoviejo | Menéndez, Gia Naely Zambranoy
Dyander Pacho)
Coliseo José Saltos del
16h30 - 17h00 Complejo Deportivo Espacio para cambio de ropa Cinthya Rodriguez 5/0
California, Portoviejo
Coliseo José Saltos del i
) , Inauguracién de Juegos o,
17h30 - 20h00 Complejo Deportivo . ’ Larena Rincon/ Andrea Rey 5/0
) : o Nacionales pre Juveniles
California, Portoviejo
Rommel Ma I
20h30 - 21h30 Por definir Cena a eleccion del ministro 2.: :o”mm vas/ 5/0
Cinthya Rodriguez
Hotel Ceibo Real, Ro M |
21h30- 21h45 ote .o‘ cd Traslado a hotel J_Bm mzo,mm vas/ $/0
Portoviejo Cinthya Rodriguez
CIUDAD: Manabi, 06 de agosto de 2022
Lugar Actividad Responsabie Observacién




Rommel Manosalvas/

2 Sh00 - 10h00 Hotel Ceibo Real Desayuno y cambio de ropa . - 5/0

Horacio Cedefio
3 COMPETENCIAS EN PORTOVIEJO

4 Sh00 Estadio Reales Futbol femenino - Azuay vs Rommel Manosalvas/ S/0
Tamarindos, Portoviejo Napo Horacio Cedefio

5 11h00 Estadio Reales Futbol femenino -Manabi vs Rommel Manosalvas/ 5/0
Tamarindos, Portoviejo Los Rios Horacio Cedefio

6 13h00 Estadio Reales Futbol masculino- Pastaza vs Rommel Manosalvas/ 5/0
Tamarindos, Portoviejo Zamora Chinchipe Horacio Cedefio

7 13h45- 15h00 Por definir Almuerzo Rommel Manosalvas/ s/0
Horacio Cedefio

8 15h00 Estadio Reales Futbol masculino - Los Rios vs Roemmel Manosalvas/ 5/0
Tamarindos, Portoviejo Manabi Horacio Cedefio

9 16h00 Tenis Club de Portoviejo| Final de dobles de) Tamarindo | Rommel Manosalvas/ 5/0
Open - Torneo profesional Horacio Cedefio

internacional de Tenis
10 [ 20h59 - 21h47 Aeropuerto Vuele Manta - Quito Rommel Manasalvas/ Anita 5/0

Rivera




-~V
2y Gobierno j

det Encuentro

I GUHLERMQ LASSO
PRESIDENTE

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTE DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICI
INSTITUCI :
00X4-CAPR-DM-2022

9?KfE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
ES

FE?% DESOLICITUD{do-mmm-aaaa)-
1082022

APE@‘ﬂ/eﬁ ¥ NOg(BRES DELAQEL SERVIDOV
PROARIO RECALBE CHRISTIAN ALBERTO

VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
7
DATOS GENERALES /
PUESTC QUE OCUPA:

CILDAD - PROVINCIA DELsEgﬁmowsn CIONAL:
MANABI-MANTA-PORTOVIEIO-BAHIA DE CARAQUEZ

SEGURIDAD INMEDITA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA @UE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR:
Despacho Ministerial

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd—y(yaaaa] / {hh:mm) / (dd-mmm-a_aaa) {hh:mm)
- 3 ’
18-08-2022 ' 1928 / Hof2022 7 2147 7

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVIC!OS INSTITUCIONALES:

Lic. Sebastidn Palacios (Ministro del de Deporte), Sgto. Proafio Recalde Christian

/

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Realizar las coordinaciones, Y brindar seguridad al Sefor ministro d

y
g,D’epurte, en su traslado en la ciudad e Manta, Portoviejo y Bahia de

#

Caraguez donde mantendrd agenda inherente a su Cargo. A
TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO’DE TRANSPORTE NOMBERE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA .
maritimo, otros} y 7 F'_E,CHA ’_HORA ; FECHA HORA .
y /] il dd-pimmpaaaa | hh:mm 4 dd-maim;#aaa hh:mm,~
Ho-Mants 5-08 287 | 1f 17
AERED / AVIANCA Quife-Man ) 18-08-2022 19:28 13-0822022 20:17
TERRESTRE NSTITUCIONAY MantaBahia de 18082022 -{ 21507 | 18-08-2022° 2330
, ) Caraquez . )
4 g Bahia ge Cardquez- ¢ R A" A
TERRESTRE INSTITUCIONAL- o 26-/0872022 14:00 -7 20-08-2022.- 15:30 L
Portoviejo S :
TERRESTRE "} INSTITUCIONAL . Portoviejo-Marita 20-08-2022 17:30-"| “20-08-2022 1800
AEREO - AVIANCA - Manta-Quito 21-08-2022 20:59 21-08-2022 21:47 ~7
DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:
COOPERATIVA POLICIA NACIONAL

TIPO DE CUENTA:

NO. DE CUENTA:

AHORROS 401010371365

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

SARGHENTOQ SEGUNDO DE POLICIA

NOMERF DE LA O EL SERVIDOR: PROA{AO RECALDE CHRISTIAN ALBERTO
Cl. 1720137288

NOMBRE: CRISTIAN HIDALGO FALLAIN
CARGO: COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERQ
SUBROGANTE

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O 5U DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con

por io menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios

institucionales; salvo ef case de que por necesidades institucionales la

lAutoridad Nominadora autorice

= Dcno existir disponibilidad presupuestaria, tanta la solicitud
come |a autorizacién quedarén insubsistentes

¢ Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse
dentro del términa de 4 dias de cumplido el servicio

-

NOMBRE: CRISTIAN HIDALGO FALLAIN
CARGO: COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO
SUBROGANTE

Estd prohibide conceder sel‘rjﬁ?ﬁm@pt{‘ynales
RE@@@N&“MCAEAOF& evﬂ@p@@gl@ﬁ-lﬂgxir
de casos excepcionales debidamente justificadod

PR BERQEL HAETAS

durante los dias de
has Autoridades o
por la Maxima

o

REEE

HORA

Ministerio del Deporte

o

ANEKOS:‘

T. )
W(mf A

)

NCMBRE:

RECIMD0 POR







3V

GUILLERMO LASSO

> GObiezrno i PRESIDENTE

del Encuentro

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRC,SOLICITURE DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE F§£HA }NFORME‘: (dd-mmm-aaaa)
- -

S?K/ci?ésw?*rwuao ALES: ’
013-CAPR-DM-2022 32.08-2022

DATOS GENERALES
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: / -PUESTO QUE OCUPA:
PROANO RECALDE CHRISTIAN ALBERTO SEGURIDAD INMEDIATA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: / NOMBRE DLA UNIDAD A LA QUEPERTENECE LA O EL SERVIDOR:
MANABI-MANTA-PORTOVIEIO-BAHIA DE CARAQUEZ * | Despachg'Ministerial

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ; a/
Lic. Sgbastjgn Palacios (Ministro del Deppfte), Sgto. Proafio Béc de Christi /

INFORME/DE ACTIVIDADES Y PRODUCJOS ALCANZADOS, /7

/18768- 022/ Salida de Quisd a las 19:78, llegando a lagd0A17 z la ciugad de Manyé, posterior traslade ter;éstre 2 Bahia de Cardquez a las

2158 legdndo a las 23:3, perncctamos en'_e'l,luga ’ / L s
8- .- inicio de actividades a las Oﬁﬂ)/finalizando a fas 2200 pernoctamos en Ba%e Cardguez s -
-08-2022.- inicio de actividades a fas 06,80, traslado vigfterrestre a Portoviejo a las 14;00.legando a las 15:30fara cy@r con la agenda,

tfsl doferrestre a Manta a las 17/30 llagando 2 las 18:Q0 finalizando actividades a Ia?Z:/OO pernoctamos enManta.
1-

022.- inicio de actividades a lag’06:00, traslade a'Quitc desde Manta a las 20:5¢ llegando a fas 21:47Ainalizando a las 22:30 actividades

rd

luego de cumplir con la agenda del miinistro.

ITINERARIO SALDA -/ LLEGADA / NOTA
KR 7 :
FECHA ¥2-08-2022 / i 21.03_2(}1’2 / Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
(dd-mmm-aaaa) 4 / cumplimiento del servicio institucional, desde |a salida def lugar de
HORA 19:28 / 2147 / residencia o trabajo habituales o del cumplimienta del servicio
(hh:mm} ] ' institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPODE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE . P
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE /rﬂm ‘ FECHA .| HORA FECHA _HORA
maritimo, otros) ., ) / dd-q;mpﬂ-aaaa/ hb:mm /| dd-mmm-gaaa | hh:mm /
AEREQ ] AVIANCA 7 Quito-Mantd 7 18-68-2027" 1928 7 | 180802027 20:17 7
TERRESTRE INSTITUCIONAL /MQZLT;?S de 18025022 2150 16082622 AT 2330 ]
TERRESTRE INSTITUCIONAL /| Bamade Caraque, 20082027 wod | 26.0p022 15:30 /7,
’ 21 Portoviejo / 7 < s P .
TERRESTRE /| INSTITUCIONAL # 1 Portoviejo-Mantz * 20080227 1 17307 4 2068020257 18:00
AERED AVIANCA 7 Mapnta-Quitg” 2-08-2022.7 20:59 7 21-082022 21:47
NQOTA: En caso de haber utilizado transporte pubiico, se debera adjuntar obligatoriamente Ics pases a bordo ¢ boletos.
QBSERVACIONES:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe debera presentarse dentra del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
fiquidacion se demarara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
. deberd adjuntar lz autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
Nombre: PROANO RECALDE CHRISTIAN ALBERTO o su delegado.
Cargo:  SEGURIDAD INMEDITA
C.i.: 1720137288
FIRMAS DE APROBACION d
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA MAXIMA AUTQRIDAD O SU DELE DO
COMISIONADO ' .
o '
NOMBRE: CRISTIAN HIDALGO FALLAIN NOMBRE: CRISTIAN HIDALGO FALLAIN
CARGO: COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO CARGO: COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO
SUBROGANTE SUBROGANTE

Ministerio del Deporte







| POLICIA NACIONAL DEL ECUADOR

DIRECCION NACIONAL DE SEGURIDAD Y PROTECCION

Oficio No. PN-DGI-DINPRO-2022-350-0
Quito, 09 de febrero de 2022

Asunto: DANDO A CONOCER LA CONFORMACION DEL DISPOSITIVO DE
SEGURIDAD.

Sefior

Lic. Juan Sebastian Palacios Mufioz
MINISTRO DE DEPORTE

En su Despacho. -

De mis consideraciones:

Luego de expresarle un atento y cordial saludo y deseandole éxitos en sus delicadas
funciones, me permito informar que en base al Circular N° PN-CG-QX-2021-0744-C de
fecha 31 de mayo de 2022, firmado electronicamente por Mi Comandante General, y
Memorando N° PN-DGI-DINPRO-DAO-2022-0102-M, del 09 de febrero del presente afio,
suscrito por la sefiorita Encargada del Departamento de Apoyo Operativo de 1a DINPRO,
relacionado con la APROBACION de las recomendaciones del Analisis de Riesgo
realizado a su persona; al respectoc me permito hacer conocer que se ha asignado a 02
servidores policiales pertenecientes a esta Direccion, a fin de precautelar su integridad
fisica.

AGENTES DE SEGURIDAD TECNICOS OPERATIVOS

e Sgos. de Policia Rommel Vinicio Manosalvas Villarreal
¢ Sgos. de Policia Christian Alberto Proaiic Recalde

Debiendo sehalar que el sefior Sgos. Christian Proafio se encuentra asignado desde el
06 de julio de 2021, en el dispositive de seguridad.

Hago propicia la ocasion para expresar mi sentimiento de consideracién y estima.

Atentamente,
VALOR, DISCIPLINAY LEALTAD.

: WILIAN ROBERTO
GUEVARA GUDINC

Wilian Roberto Guevara Gudifio
Teniente Coronel de Policia SRt
DIRECTOR NACIONAL DE SEGURIDAD Y PROTECCION (Subrogante)

Dir: Calle Rébida N26-32 antre Santa Maria y La Pinta, Telf. 0588434505, email p.dignatarios@dal.gob.ec o%lggjmé






Ministerio del Deporte

= Solicitud de autarizacion de boletos aéreos
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omprobante de Billete
lectrénico

Loc. Reserva:

Fecha de Emision:
Compania Emisora:

Ruc:
Biilete Electrénico:

Viajero Proano Recalde Christian Agencia
Alberto {ADT)
Forma de ID NUMBER 1D1720137288
Identificacién Teléfono
IATA
Agente

Offset your carbon

Itinerario

De A Vuele

Clase Fecha

Salida Llegada Resa (1) NVA(2)

4DYOEJ CheckMyTrip App

Trip in Messenger
16 AGOSTO 22 Equipaje
AVIANCA ECUADOR S.A.
1790727203001

547.5266747242

SUMAK TOUR
JUAN LEON MERA 605 Y ROCA

QUITO
6005128
79500761
0020

NVD(3)} Uitimo check-in Equipaje {4) Asiento

Thursday 18 August 2022

QuUITO MANTA Aviggs Z 18Aug 19:28 20:17 Ok
Base Tarifa
Dperado por AVIANCA ECUADOR Comerciatizado por
SA
Equipo Airbus A320
Comidas No meal service

Sunday 21 August 2022

MANTA QUITO AVIBS7 H  21Aug 20:59 21:47 Ok
Base Tarifa
Operado por AVIANCA ECUADOR Comercializado por
S.A,
Equipo Airbus A320
-omidas No meai service

1PC
ZEOB3BRI/DESC10
AVIANCA :
Duracion (049 (Sin parar)
1PC
HECB3BRI/DESC10 *
AVIANCA
Duracitn 00:48 (Sin parar)

.1) Ok = confirmado (2)NVA= No vilido antes de (3)NVD= No vaiido después de {4} Cada pasajero puede registrar una daterminada cantidad de equipaje sin

1ingun coste adicional,tal y como se indica en en la columna de aquipaje.

~heckln. En el check-in debe mostrar un documento de identificacién con fotegrafia y el FOID usado como referencia en la reserva

Comprobante

Nombre : Proano Recalde Christian Alberto (ADT)
1547 5266747242

1 ©C40038

Numero de Billete
Cod. de Viaje
Viodo de pago
Salcuio de Tarifa

Tarifa aérea LSO 288.00
Tasa " LiSD 34.58EC USD 24 590R
mporte Total - USD 352.15

Zompania Emisora y fecha
Restricion{es}/Endosos

D AVIANCA ECUADOR S A 16Aug22

S CCVIOCOMX XXX XXXT 144 ExpXXXX M702234
“UI0 AV MEC Q8.00Q114.00 126.00AV UIO Q8.00Q10.00 126.00USD288.00END

USD 5.00WT

1/31-2 REFLUINDS AND CHANGES PERMITTED! FARE DIF MAY APPLY/ ENDOS FEE 25USD

-a tarifa que aplica en la fecha de compra es dnicamente valida para todo el itinerario y las fechas indicadas en el billete




- Offset your ca bOn

El calculo medio de emisiones de COZ durante el vuelo es 91.11 kg/persona
Fuente: ICAQ Calculadora de emisiones de carbono
ttp:iwww.icac.intenvironmental-protection/CarbonOfset/Pagesidefault.aspx

Le deseamos un viaje agradable
Este documento implica la creacidn de su billete(s) electronico{s) en nuestros sistemas informaticos.

Zl transporte y otros servicios provistos por la compafia estan sujetos a las condiciones de transporte, las cudles se incorporan por referencia. Estas
sondiciones pueden ser obtenidas de la compahnia emisora. El ltinerario/Recibo constituye el billete de pasaje a efectos def articulo 3 de la Convencién de
varsovia, a menos que el transportista entregue al pasajero otro documento que cumpla con los requisitos de! articulo 3. 5E INFORMA A LOS PASAJEROS QUE
REALICEN VIAJES EN LOS QUE EL PUNTO DE DESTINO O UNA O MAS ESCALAS INTERMEDIAS SE EFECTUEN EN UN PAIS QUE NO SEA EL DE PARTIDA DE SU
VUELQ, QUE PUEDEN SER DE APLICACION A LA TOTALIDAD DE SU VIAJE, INCLUIDA CUALQUIER PARTE DEL MISMO DENTRO DE UN PAIS, LOS TRATADOS
NTERNACIONALES COMO LA CONVENCION DE MONTREAL O SU PREDECESOR LA CONVENCION DE VARSOVIA, INCLUYENDO SUS MODIFICACIONES (EL
SISTEMA DE CONVENCION DE VARSOVIA). EN EL CASO DE AQUELLOS PASAJEROS, EL TRATADO APLICABLE, INCLUYENDQ LAS CONDICIONES
ZSPECIALES DEL TRANSPORTE INCORPORADAS A CUALQUIER TARIFA APLICABLE, RIGE Y PUEDE LIMITAR LA RESPONSABILIDAD DEL TRANSPORTISTA
ZN CASOS DE MUERTE O LESIONES PERSONALES, PERDIDA O DANOS AL EQUIPAJE Y RETRASOS.

Zl transporte de materiales peligrosos tales como aerosoles, fuegos artificiales y liguidos inflamables a bordo del avidén gueda estrictamente prohibido. Si Usted no
somprende estas restriceiones, sirvase obtener mayor informacion a través de su compafia aérea.

Aviso de proteccién de dates: sus datos persenales se procesardn de acuerde con la politica de privacidad del proveedor correspondiente y, si 5u reserva se realiza a
ravés de un proveedor del sistema de reservas ( GDS "), con su politica de privacidad. Estas politicas se pueden consuitar en http:/fwww.iatatravelcenter.comfprivacy o
iesde el operador o GOS directamente. Debe leer esta documentacidn, que se aplica a su reserva y describe, por ejemplo, cdérno se recopilan, almacenan, usan, publican y
ransfieren sus datos personales. {También aplicable para itinerarios que incluyen multiples aerolineas)

Powered by
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Pase de abordar/Boarding pa. :

/CHRISTIAN A >< 1696

iyt

ReservaBooking 4DYO!

Sala / Gate Hora en sala / Time at gate Grupo /Group Asiento / Seat

A1 18:28 A 2C
” E-IKT:547526674724201
verifica 1a 58l8 en las pantalias del seropueTta ~ Check the gaten tne airport sercens Freguent flyer:
Cierre de puerta 1D MIN antes dei vuele - Gate closes 15 MlMberore dsparture
Status:
, SEC: 58
C H Oo__:o —— gmﬁw%z; . ,
# Tada or 8] T H
JUE/THU, 18 AUGH19:28 JUE/THJ, 18 AUG!20:17 fperada per / Operated by
QUITO MARISCAL SUCRE INTL MANTA ELOY ALFARD INTL AVIANGCA ECUADOR S.A.
U TALLAL INCLUYE ol T T T ke L Yendido por / Soid as:
Egquipaje de mano M)NJMMW“M——“CO—.O- j Equipa.aec
@ Carry-on baggage Before departure @ t Checked paggage
SI/YES ,
i FPase de abordaBoarding pasPROAND ..__¢ N A AV HmwN.
I e R h wd g
_%@% Wl
= - . , - - CrAPFATELT f
m Sala / Gate Hora en sala / Time at gate Grupo /Group Asiento / Seat Reserva Book N2 ADYOE §
o
| 1 19:59 A 1D
s E-TKT 547526674724202
b sovfiza la 5313 & las pariall Frequent flyer:
< Tieere e coecta 15 MID ance
Status:
SEC: 180
e C H ooss
t\.\ z m nzpz; . e Operado por / Operated by:
DOM/SUN, 21 AUG|20:58 DOM/SUN, 21 AUGH21.47 R F P ¥
MakTA ELOY ALFARG INTL QUITO MaRISCAL SUCRE INTL AYTANCA ECUADOR S.4.
U TALLA L INCLUYE Vandide por / Sotd as:
(= Eguipaie de mano / r&n m_ac_oﬁm de bodega /
| M| Carry-on baggage . “~rted baggage

ST/YES







ORDEN DE MOVILIZACION No. 4636
(Fuera de iz jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana ¢ que implique el pago de viaticos)

T
- o 4Up0

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad GQUITO
Fecha de Vigencia  Desde 2022-08-18 Hora 00:01 Hasta 2022.08-22 Hora 23:59

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACION DEL MINISTRO DEL DEPORTE LCDO. SEBASTIAN PALACIOS
CUMPLIMIENTO DE AGENDA DE ACTIVIDADES EN LA PROVINCIA DE MANABI.

No. Ocupantes 3
AUTORIZACION
Fecha 2022-08-17 No. Comunicacién MD-DM-2022-0280-MEM

Lugar Origen QuUITO

Lugar Desting PROVINCIA DE MANARBI

Kilometraje Inicio Kitometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  BONILLA GRANISO OSCAR GUILLERMO Cargoe CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1712434545 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero d2 Placa PEI7141 Marca f Modeio AWT FORTUNER TM 2.7 5P 4X4
Color NEGRO Numero Matricula A2820114

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ABG. LORENA RINCON ACOSTA Cargo COORDINADORA DE DESPACHC

Realizade Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emisién  2022-D8-18 09:31







il et T DS Y BN N Laf o TSAR R VY N
“} A del Encuentro

Memorando Nro. MD-DM-2022-0280-MEM
Quite, D.M., 17 de agosto de 2022

PARA: Srta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud de salvoconducto - Manabi

De mi consideracion:
A wavés del presente, solicito se emita el salvoconducto para el vehiculo asignado i la
mixima autoridad institucional, con el fin de facilitar su desplazamiento durante el

curnplimiento de su agenda, de acuerdo al siguiente detalle:

Vehiculo 1: desde las 00h(1 del 18 de agosto hasta las 23h59 del 22 de agosto de 2022,
provincia de Manabi.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Abg. Lorena Rincdn Acosta
COORDINADORA DE DESPACHO

LORENA DALYNE
. RINCON ACOSTA

Direcoidn: & O
Cadigo Hostal |
Taldfono =

~ Lozurenin firmats elecrdnicaments por Ouin:,

474






CERTIFICACION PRESUPUFSTARIA

I . ‘
§oretiucion: MiMISTERIQ DEL DEPORTE O CERTIRICACTON FECHA DR FLARAUR YN
| o Ejecutora: MINISTERIO DEL DEPORTE - FILANTA CENTRA! 289 14 or E 22
|
Ui Daesc:
H T DE DU T RESPAT 1D CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
é TOMPROBANTES ADMINISTRATIVNOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
i DE GASTOS
: CLASE DY REGISTRO COmM CLARSE D GASTO QGA
i
|
:
i
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
MONTO

e} 5P PY AGT ITEM uas FTE ORG  N.Prest DESCRIFCION

G ag 09 [2eK 530303 1 o anog

{00 Viativos y Subsistencias sn el Interior

TOTAY

BILO00 00
PRESUPUESTARIO $31.500.05

TOTAL

SON: TREINTA Y UN ML DOLARLS

ZESCRIPCION:

£~ relarencia al memorants Mo MD-DP-2022-01 O8-MEM. cerlifico la dispondnbicad presupuesiana pars la tarea "V
LT U05. Actualizacon CP My 2k

ticos v Subsistericas an el intnarige, Cieitiicpn « areg

|
l,
|

! DATOS APROBACION

§ ESTADO REGISTRADO: APRCBADO:
| APROBADO 1 P

| FECHA - RN K

| 14070022 i

i !-m.numsrin?(nﬂp_:_vr-:-thin







FO+A1:130R — CAF -

RF-06 Version: 01

Ministerio del Deporte

Fecha de Vigencia 18/10/2013

FACTURAS DE HOSPEDAJE
***prasentacion de
No. F i i
No. Fecha Nombre Comercial . 0. De RUC Valor actura valida  factura validada en el
Factura . :wm"m . u_m”m$\|
1 ;_. LOS TRES REYES g 1308444916001 \ 50 .7 20 Ea# X \
1 DO_S_Zm_._mN DIAZ X KAREN SOFIA y wm\ﬁ.wmmwmu_.wmwoow uoﬁ \‘ Hw\hxwﬁ X )
— . TOTAL 150 -
FACTURAS DE ALIMENTACION
***presentacion de
No. F lid i
No. Fecha Nombre Comercial o- De RUC Valor actura valida muﬂ:nm validada en el
Factura hasta sistema SRI
-y " RESTAURANTE EL COLORADO - mmmm.q. 2909096368001 \5 M0z .
2 < /" VEGALOOR ROSENDO ANTONI - \.\Bcwﬂwumwoop < 6/6/2023—"
3 7" VEGALOOR ROSENDO >z.6z_o\\ i 1308619368001 <. 15 s £2023
a 1082007~ RESTAURANTE MI GALITO 7 wmm\ 079186647001 \ 15~ ~w\m\~o~w\
5 Nm\m\ 2 \ PARRILLADA EL BUEN SABO 10025 1306126424001 \ - 18/1/2023
6 20/8/2022 . VEGA LOOR ROSENDO ANTONIO 221 .\ 1308619368001 15 /3023
7 LOS ASADOS DEL NEGRO 876 Hwﬂcwm...mu.m%.a 15 \ 18/7/202
8 LA CORVINA \\ umﬁ\dﬁmt&%ep v Nn..\.\ 18/1/3023
o TOTAL N HNO.
FACTURAS DE MOVILIZACION
No. D Fact [ ***presentacion d
No. fecha Nombre Comercial e RUC Valor actura valida - on e
Factura hasta Sl NO
H -
TOTAL

***Los funcionarios deberdn v
Elaborado por:

Nombre:PROANO RECAL
C.1:131720137288

idar sus facturas en el portal del sri, (www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.






L8 LSl s |- HOSTAL LOS TRES REYES
Uﬁo‘?éﬂmm‘bﬁ /

JE LA CRUZ MENDOZAJORG}(JIS
RUC 130848495606 NUMERO DE AUTORIZACION
Matriz 2008202201130844491600120030300000000661234567819
UANAH | MANTA / LOS ESTEADS £ 307 S/N Y AV, 112 FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:  23.08-2022 10:53:21
Bireccion Sucursal N o

MANAR| / MANTA / [ 0% ESTEROS / LT 2 LOTE SAN JOSE 5/N ¥ AV. 108 ¥ AV CARMELITA AMBIENTE:  PRODUCCION

CORRED comprobantesjorgedaiacruz@gmail.com CLAVE DE ACCESO:

TELEFONO: 05281178

OBILIGADO A ! FVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE v

RAZON S0CIAL / APELLIDOS ¥ NOMBRES: PROAND RECALDE CHRIS| \A{ALBERT - .
IDENTIFICACION: 1720137268 ALMACEN: VENDEROR: PARRALES MEROHONNY DANIEL
DIRECCION:PICHINCHA/QUITO/SAN BLAS CIUDAD; PORTOVIEID TELEFONO: 09846384

EMAIL: cnrisprod @hoetmail.com FECHA DE EMISION: 20-006-2022

Codigo Codigo Auxiliar Cantldad Descripcion Preclo Unitario

1.00  HABITACION 7 GENERAL 44.64 G.ao 4.64

Subtotal 0%

5N UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERD 5000 dias Subtotal No Obj de IVA

OBSERVACIIN: TURKO DE NELSON ECHO POR GANIEL
Subtotal Exento de {VA

Subtotal 5in Impuestos

Total Descuento

ICE%

IVA 12%

Valor Total 50.00






29/8/22, 1511 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

. Documentos relacionados

Detalie del comprobants
Tipo de Facturs
, comprobante
Clave de accesg 2008202701 130644497 6607 20030 100000000661 23456 7814
Nro, Autorizacion 200B202701130844497 6607200301 00000000KE1 23456 719
Fecha autorizacion <572 0823 30.53.210
Ruc emisor S0B4MF16000

Razén social emisor UF LA CRUZ MENDOZA JORGE Luis

Mo tiene documentos relgcionados

https:lisrienlinea.sri.gob.eclcomprobantes-electronicos—intemet/publicolva!idezComprobantes.jsf?pathMPT=Facturaci%F3n%20Electr%FSnica&a... 112



29/8/22, 15:11 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Domumpntos elacienados

etgile dal comprobants
Tipe de Faotura
comprobante
Clave de accesp 2P08702701 136844467 6007 200301 00060000661 234567819

Nro. Autorizacién 20082022071130844497 6007 200301000000G0661 234567819
Fecha autorizacion 0220823705321 0

Ruc emisor | 308444916001
Razén social emisor E 1A CRUZ MPNDOZA JGRGE LIS

B Ligng

https:flsrien!inea.sri.gob.eclcomprobantes-eiectronicos—internetlpublicoivalidezComprobantes.jsf’?pathMPT=Facluraci%F3n%20EIectr%F3nica&a L. 202



BAHIA BED & BREAKFAST (" | . nozcrictooinny |

Servicios de Alojamiento Prestados por Hoteles

Yenta de Comidas y Bebidas en Bares - Restaurantes, Incluide para llevar, FACTURA

DOMINGUEZ DIAZ X KAREN SOFA

Matriz: Astillerc Av. Velasco lbarra S$/ny Primera || S001-001 0 NANOAING -
Telf: 0939050717 - 052691880 BAHIA DE %UEZ N ¢ ” 0 0 n 3 ﬂ 9

Y

Negocio Popular Régimen RIMPE

R.U.C. 0955361993001

Cliente:_ C h\ﬁ’%\/’w\( Cholo ‘{

AUT. SRI1.1129790514

coRUC: _ A\ T3 fe / /" Fechade Emision: 20

1 7 7 ]

Direccion: Uiy o Guia de Remisién: _
\_ /
Cant DESCRIPCION PUNt |VTOTAL
L 2% Bospaep® Floc®

0Ty Qf\/ /

/

Adode | r - Dl /{’L 2

hoote - Y- bed prlZ

/

7

y
|

tugduraoviserigmaitcom

*SSSTSTEOI BN R OO

FORMA DE PAGO ’ SUBTOTAL
Efectivo W( S T Descuento
Dinero Efective k _ Firmé Autorizada SUBTOTAL
Tarjeta d ™
Credito Do g F/:L VA 12% /
Otros nfo VALOR TOTAL g, | %»ﬁ

Rodriguer Pisco José Luis Imprenta “JUANITA™ Bahia RUC.1309138780001 Aut. SRI 2316 Desde 201 al 400 Fecha
de Autorizacion 13 Abrit 2022 Fecha de Caducidad 13 Abril / 2023

Original: Adquirente / Copia: Emisor



l.inga - Valider de Comprobantes Fisicos fups: #/srienlines, sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisico Web: ConsultaComprobantgFisico’Con ..
.

=] ) : '
Q
[
@ A > Facturacion Fisicay Validez de comprobantes fisicos
| . r =
iy Validez de comprobantes fisicos
=) RUC Autorizacion
0955361993001 1129790514
a Tipo documento Namero documento
s Factura 001-001-0000309

Fecha emision

@ -

20/08/2022
(1]

-

e} documento consultado se encuantra autorizade por el SR,y debera contener los siguientes datos:
P R o e
H Razén soclal : Nombre comercial

DOMINGUEZ DIAZ X KAREN SOFIA BAHIA BED & BREAKFAST
Direccién matriz Direccién establecimiento

" ASTILLERO AV, VELASCO IBARRA S/N Y PRIMERA ASTILLERD AV, VELASCO IBARRA S/N Y PRIMERA

" Clase contri;ﬁufente : Fecha caducidad ' c«sd.l.g.o lrﬁ.prenta

2023-04-13 2316

0 Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaceicn, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, aculte, omita, falsee o engadie en la determinacion de la obligagion tributaria, para evitar et pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad,

Articulo 298 del Cédigo Organico integral Penat.

1/972022 10:45



LA CORVINA

R.U.C.: 13026440160
F* Direccion Matriz: Av. Malecén sin
Telf.: 2624 660 - TARQUI - MANTA

001:001:000079829

>asANDO MOREIRA ZOVEIDA BERTHA |- XA LYY

AUT. S.R.l.: 1130212312

CALIFICACION ARTESANAL 96353

NOMBRE [ RAZON SOCIAL: - J
Onnshasy’ Procn

Autorizado el: 14/JULIO/2022
e

Lucar | bia | mes | ano

DIRECCION:

l

RAU.C/CL: : f ' GUIA DE REMISION:
dﬂ 13:@16@%1 /& Mo 104 (0@ 19997

TELEFONO:

CANTIDD | DESCRIPCION

VALOR
VENTA

VALOR
UNITARIO

(

\

)
/

/

(

N

. IMPRENTA GRAFICAS WIMASHEV - PIN PANTA MA| RIMQUE
nt RU.C. 1367844413001, A Slos B

VALIDA HASTA 14/JUL
ORIGINAL: Adguirents - COPIA: Emisor

SUB-TOTAL 2%

UT. GRAFICA 13048 - Tolf.: 2 384 732 - LOS ESTERCS
012023 - Secuencia Autorizada 79.001 - 83.000

Firmja Autorizada Recibl Conforme
7

suToTALO%| |
DESCUENTO| |
SUBTOTAL|
IVA 12 %

HORTOTAL § RS D=
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A > Facturacion Fisica ¥ Velidez de comprabantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RuC Auorizacion

1302644016001 113027128172

Tipo documento Numere documento

Factura 001-001-000079829

Fecha emigitn

21/08/2022

T documentn consultado se encuenia sutorizede por el SRL y deberd contener los siguisnles datos

SABANDO MOREIRA ZOVEIDA BERTHA LA CORVINA
MALECON S/N MALECON S/N
20723-0714 13049
o Eota consuiia no sustenta la existencia real da la wansaccion, ni valida recuisies de fenada del documento,

Recuerde Ja persona que simule, ocalte, omita, falsee 0 engane enia derernunansn de fe olvigacion rbutana, pate evitar el pago de los tributos
DInPIOS G (e eroeros, serd sancionada con pena privativa de ibertad

Articulo 298 del Cédige Orgdnice Integral Penal.



SERVICIOS DE ALIMENTACION

Asgdos del LOS ASADOS DEL NEGRO

W . ESTRADA CAGUA EDISON JAVIER
Direccion: Ciudadela £} Paimar Calle Principal Villa 10 Mz A1

Cel: 0983547086 E-mail. javieres!radal%Z@gmaﬂ.wm Manta - Ecuador
F ACT U RA - DOCUMENTO NG CATEGORIZADO
; Aui. 8.R.\.: 1135222633

RUC.: 131083761200 ) {
Fecha de Autorization 18/0712022 .001-001'00 O 0 0 8 7 6

U 08 22

Fecha:

Ciiente;

Direccidn: — s % 4
RUCJCL WVRZCNR Guia de Remisién;—— ———

B » - O N
\ COoNdo A ae
Oy e ey

Calle 16 wn y A, 2 Toll: 2624198 Manda

—
303559726001 Au. Geat, 1177 kmp. Lissetie

e —— ]

12 % VA (S

romaL [s (5%

L -

Tl o B e Sub-Total 12% g ,
A Sub-Tata! 0%|$ }
%’_‘ Descuento|$ =
Comor | Sub-Totat |$ %
g

Fien s Gllonts
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'ﬂ » Facturacion Fisica » Validez de comprahantes fisices

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacitn

1310967612001 1130222633

YTipo documento Nuamerp dosumento

Factura C01-0071-0000876

Focha emision

20/08/2022

Fldocumento consultado se encugntia autonizads por el 3R v deberd contener los siguienies Ugtos

ESTRADA CAGUA EDISON JAVIER SERVICIOS DE ALIMENTACION LOS ASADOS DEL NEGRC
CIUDADELA EL PALMAR PRINGCIPAL VILLA 10 CIUDADEL A EL PALMAR PRINCIPAL VILLA 10
2023-07-18 1177
o Fsia consults no sustenta iz existencs real de la transacoidn, ni valels reauisnos de Hepado del decuments

Recuerde 12 persona que simule, ooulle, omita, falsee o engade en kg determinacion de s obligeosn triowtaria, cara evdar el page celos tnbutos
; g ;
propios o de teroeres, serd sancionada con pera privativa de iibertad,

Articulo 298 del Cddige Orgdnico Integrai Penab,



VEGA LOOR ROSENDO ANTONIO

Venta de Comidas y Bebidag en Picanterfas pare su Consumo Inmediato
Direccién de la Matriz: Malecon Albarto Santos S/n ¥ Vinueza
Telsfono: 0987520298 BAHIA DE CARAQUEZ - SUCRE’ - MANABI

“Negocio Popular Régimen RIMPE"

RUC. 1308619368001 Aut SRI. 1 30036454

FACTURA-S001-001 Ao /n 901 «
Chiente: \\"ﬁ \‘%/W‘”’“

RuCICC i / / cha de Emision: _ 20~ 0€ &4

Direccion_ ) Gnla de Remision:

Cant, DESCRIPCION V. Unit. Total
\ Coyymwa— C‘JD _, i éfls?

,,,,,, Ayoreto)

/—.—-q—

B

FORMA DE PAGO SUB TOTAL

EFECTIVO N "D-E;EUEHYG

Ef’s'gfsgu SUB TOTAL

Crast et VA 12 %

OTROS Original: Adquirente{Copia: Emisor | VALOR TOTAL ﬂ I 6."'

Rodriguez Pisco Fosé Luis {mprenta “JUANITA™ Bahia RUC. 1309135780081 Aut. SRL 2316
001 - 800 Fecha de Autorizacion 96 Junio 2022 Fecha de Caducidad 06 Junio 2023
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'ﬂ » Facturacion Fisica » Validez de comprabiantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

1308619368007 1130036454

Tipo documents Mimero documentn

Factura 001-001-0000221

Fecha emisidn

20/08/2022

Pl dosumento consultado se encuentra autorizadn por el 581, v depers contener los sigutentes datos
VEGA LOOR ROSENDO ANTONIO
MALECON ALBERTO SANTOS S/N Y VINUEZA MALECON ALBERTO SANTOS S/N Y VINUEZA

2023-06-C6 2316

o Esta consuita no sustenta i sxigtenms real d8 ia ransaccidn, ni valida reguisitos de lenado del docwmente.

Recuerde la persona que simule, coulte, omea, falsee 0 engafie en fa determinacion de ls obligacidn tnbutaria, pars eviiar 8l page de los tibutes
propios o de terceros, serd sancienada £on pena privativa de liberta

Articulo 268 det Cadige Organico integral Penal.



PARRILLADA “Ei. BUEN SABOR”

Ven*z de Comidas y Bebidas en Restaurantes, Incluso para Lievar
JIMENEZ CEVALLOS MARIA ELIZABETH
Matriz' Malecan Atherto Santos SIN y Ante

“lentribuyents Rég-men Rimpe”
RUC, 1306726424001

- L URA-S 001
Srphon” Prood / o

L’ﬂf w3 ‘C'..éi(:'?[_ echa de Emision: LT /D522
Direccién "_)}- \'*;f? -

S

RULICC

AUT. SRL

Telf: 0998677838

BAHIA DE CARAQUEZ < SUCRE
1129353953

./
-

. _Guia de Remigién: __ .

;&’0 0111025

Cant] DESCRIPGCION  V.Unt] Tota

SURTOTAL 12 %
SUB TOTAL 0%
GESCUENTD

VA IZ %

Reci: Conforme
e fentem VALOR TOTAL

gl d) COPLA: EMIZOR

sug TD:TN-.- I

Foacbais Tmpremta sl ANTLAT Balua HUC 130938780001 Aur SRI. 2316

-3 fin Ardorizacior i¢ Enera [ 2022 Fecha de Caducidad 18/ Enero j 2023

AN
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A > Facturacisn Fisica » Vafider de comprobantes fsicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

1306126424001 11293539563

Tipo documents Hidmero documantn

Factura G01-00%-007100%5

Fecha emisidn

20/08/2022

Etdocumento consultado se encuentra autorizado por el SRI y deberd contener los siguientes datos:

JIMENEZ CEVALLOS MARIA ELIZABETH PARRILLADA EL BUEN SABOR
MALECON ALBERTO SANTOS S/NY ANTE MALECON ALBERTG SANTOS S/N Y ANTE
2023-01-18 2316
o Fsta consuia ne sustenis la existencia real de la rransaccion, ni valids requisitos de flenado del decumenms

Recuerde la persona cee simule, oculle, omita, falses o engafe an la determinacdn de la obligacidn winutana, pera evitar el pagoe ge los tibutos
S H E i
propics o de 18roeres, sera sancionada con pena privativa de libertad,

Articulo 298 dei Cadigo Organico integral Penal.



1 igen

‘RESTAURANTE MI GALITO) (AL SRETTa0Ti3245
ESPINOZA ROSALES ANGELICA VICENTA _%\M—E-CO—I——'B’CF;—-;“—
RUC: 1307918647001 . e R
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURAMTE, 2
INCLUSO PARA LLEVAR O O B 2 9
Dir.: Malecon Leonidas Vega'678  |CONTACTO: 3756
SAN VICENTE - MAN?f - ECU£DOR (LUSAR

CONTIIBUVENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RINFE" CB 23

CUENTE:... () et oW \\-u/m '
@ggfa@ P

LA REMIS ... oo

[ caNT. DESCRIPCION UNIT.|__ V.
[T svoune XY 15600
P AL S SR
Efectlvo' l \—f:mcuédiwue;im SUBTOTAL12% ]
lﬂmmﬂeﬂrﬂr&w " | otres SUB TOTAL 0%
Son&"\‘\c‘e' ..... NPTy RN DESCUENTOQ iy
............ SN e aD0IBrES | SUB TOTAL

i

Imp. “Amiérica” Mareira Cueva Ramira José AQT,
F Aut 23 JUNIO 2022/ Ne 201 al 400/

VA 12%
F e S aiada i Ik

0.RUC: 21004027 14001 / TLF, 052 680 450 - CEL. 099 398 2755
23 JUNIQ 2023 Oviginal - CLIENTE / Copia - EMISOR - F/O




e > Facturacidn Fisica » Valider de cemprahsntas fisicas

Validez de comprobantes fisicos

RUC Auvtorizacion

1307918647001 1130113246

Tipo documenty Mimero documento

Factura G01-001-000000329

Fecha emigion

19/08/2022

Eldocumento consultada se sncuentra avtonzadn por el SRL y deberd contener las siguentes galos

ESPINOZA ROSALES ANGELICA VICENTA RESTAURANTE MI GALITQ
MALECON LEONIDAS VEGA 678 MALECON L EONIDAS VEGA 678
2023-06-23 4370
o Esta consulta no sustenta la existencia real do la rangaccidn, ni valida recunsitss de llenada del documento

Recuerde ta persona que simule, oculte, omite, falsee o engadic en ia determinacitn de la olilig

sdn tributana, pars evitar ef page ge los ibutas
propios o de tercercs, sera sancionada con pena privative de Hhertad,

Articulo 298 del Cddige Orgdnico Integral Penal



VEGA LOOR ROSENDO ANTONIO

Venta de Comidas y Babidas en Picanterias para su inmedista
Direccion de la Matriz: Malecén Alberto Santos Sin y Vinue,
Teléfono: 0987520298 BAHIA DE CARAQUE?Z . RE - ng

“Negocio Popular Régimen RIM|
Aut. SRI. 1130038454

RUC, 13QBG1 9368001
° 0900210

FACTURA-S061-001 4
Cliente;_ C Nixt 34{6\ BocR . d
Ruciee__I¥Usvvelee /l;echadiEmisién: (1 -cﬁ-zz‘/
Direccion__ ¢O8— (A Guia de Remisién: A
Cant, DESCRIPCION V. Unit, Tota}
S B O y. JG
__________ By mam s "

____________________

FORMA DE PAGO SUS TOTAL

ERECTVO | N\ DESCUINTO

DINE

ELECT;gPL SUB YOTAL

Tarjeta de

Covsl i ol VA 12% o

irma Cliente
OTROS iginal: Atquiremte/Copia; Emisor | VALOR TOTAL 5-
Bahia RUC.1309136780001 Awt, SRI, 2316

Rodriguez Pisco José Luis fmprents “JUANITA™
22 Fecha de Caducidad 06 Junio 2033

Q01 - SO0 Fecha de Autorizaciin 06 Junio 20
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W > Facturacidn Fisica  Validor de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacidn

1308619368001 1130036454

Tipo documents Hirmero documanto

Factura $01-0071-0000210

Facha emisidn

19/08/2022

£ documento consultads se encuentra sutorizaco por 8 SRy deberd contener los siquisntes daios,
VEGA LCOR ROSENDO ANTONIO
MALECGN ALBERTO SANTOS §/N ¥ VINUEZA MALECON ALBERTO SANTOS S/N ¥ VINUEZA

2023-06-06 2316

e Esta consudta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valds requisitos de Henado del docuwmenta

Recuerde la persona que simule, aculte, omvte, falsee o engahe en la determinacidn de la obhigacan tributaria, pare eviter ef page ge ios tributos
propios o de terceros, sers sancionada con pena privativa de libartad

Articulo 298 dei Cddigo Orgdnice Integral Penal.



VEGA LOOR ROSENDO ANTONIO

Venta de Comidas y Babidas en Picanteras para su Consumo Inmediata
Direccion de la Matriz; Malecon Alberto Santos Siny Vinuez1
Teléfono: (987520298 BAHIA DE CARAQUEZ - SUCRE - MANAB

“Negocio Popular Régimen RIMPE™

RUC. 1308619368001 Aut: SRI. 1130036454
FACTURA-S061-001 NG 83004220
Cliente: Ci\“;‘k'b’i'ﬂ ! ?60:.':\55 /_
RUCICe__LAfLY 1y 2jes Fg{hadeﬁmisioa: Q- <Y

Direccibn__ Wb > : Guia de Remision:

Cant. | DESCRIPCION V.Unit. [ Total
B ) B 15
7777777 DAL e~

FORMA DE PAGQ SUB TOTAL

EFECTIVG < DESCUENTO

El.th‘ng':gu SUB TOTAL

o Babt. Yo vAl2%

OTROS Qriginal: :d'quiruftlolreg;ﬁ Emisor | VALOR TOTAL -

Rodrignez Pisco José Luis (mprenta “JUANITA™ Bahia RUC.1309138780001 Aut. SRI, 2314
001 - 500 Fecha de Autorizacion 06 Junio 2022 Fecha de Caducidad 06 Junio 2023
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B > Facturacion Fisica » Validez de comprahantes sicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

1308619368001 1130036454

Tipo documentn Miers documents

Factura a01-001-0006220

Fecha emdsion

19/08/2022

£l documento consultado se encuentra autanizado por el SRL v deberd contener lag siguisntes datos
VEGA LOOR ROSENDO ANTONIC
MALECON ALBERTO SANTOS S/N Y VINUEZA MALECON ALBERTO SANTOS S/N YV VINUEZ A

2023-06-06 2316

e Esta consufta no sustenta la existencia ceal de la wansaccian, ni valida requistos de Henada del documento

Recuerde fa persona que simule, oculte, omide, falser ¢ engafie en la determinacidn de la abiigacion nbltara, nara evitar & page de jos tributos
propios o de leroeros, serd sancionada con pena privativa de libertad,

Articuln 298 del Cadige Orgénico Integral Penal.



A

&WV% 0% ¢

-
Cliente: QN \ ’\ ‘Po( P TDC.,%
Direccion: S e

y ) rd -
RUCICA_L ) < \ Te.:
CANT. ! l\ DEFCRI CION \ W UNIT. V. TOTAL

CHULETA I

carne O Y] Cen Y AU,
POLLD "\ L — —

uere W7 Q\L N

.

R(ESTAURANTE “EL COI.ORADO” R u.c. 1309096368001 /

YA THA EIMITA™
§-001-001- FACTU RA .

00059955

PESCADO
PARRILLADA GRANDE
PARRILLADA %

COLA

ASUA

JuGO DELI \
NESTEA L
CAFE

CERVEZA

PORCION DE PATACONES
PGRCION DE ARROZ

PORCIIN DE ARROZ-MENESTRA
ENSALADA GRANDE

GHORIZO

SUBTOTAL 12%
D,
oo o] Jutid | o |
m R SUBTOTAL D% /

ORIGINAL: € -COPIA | EMISOR ESCUENTO % /
SUB-TOTAL
. s NA12%

"EECIEH CONFORME VALOR TOTAL USD [0} o]

INPRENTA EDITORUAL PACIFICO - MARIN SOLORZANG RAMIRQ ALFREDG - R.U.C. 170TTSM17001- T GBAF - W 1L
Av.11 #1323 ENTRE CALLES 18 Y 44 - FECHA DI AUTORILAGION 04 ABOST0 2022

___.._
1 >

60100 VALIDA PARA 5U EMISION HASIA 04 NOVIEMBRE 2022

59701
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‘& » Facturacion Fisica» Valider de coimprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacidn

1309096368001 1130309355

Tipo documentp MUmers documento

Factura 001-001-000059955

Facha emision

18/08/2022

E documento consultada se encusntra autarnzads oot el SRI v deberd contener 035 siguientes datos

LOOR CEVALLOS MARTHA ELVITA RESTAURANTE EL COLORADOD
AV, FLAVIO REYES S/N Y AV. 19 AV FLAVIO REYES S/N Y AV 19
2022-11-04 ) 1171
0 Esta consuita no sustenta la syistencia real de la wansaccion, ni valida requisitos de lenadao del dooumeric.

Recuerde fa persona que simule, oculte, omita, falses o engafie enla determinacion de ja ehibgamdn winmtana, poro eviar ol page ¢e los idutos
propios o de tercercs, serg sancionada con pena privativa de ibertad

Articulo 298 de! Codigo Orgdnico Integral Penal.



4V

GUILLERMOQ LASSO

7 GOblean PRESIDENTE
" uel Encuentro
}oucrruo DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES T
TJNZ? E AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS uj}ifcwuo (ad-rormm-aasa):

001 —CAPR DM 20

SUBSISTENCIAS \ ALIMENTACION ]

VIATICOS MOVILIZACIONES
DATOS$ GENERALES
[APE(LID BRES DEAA D ELS/ER Dok PUESTC QUE OCUPA-
PROAR REC DE CHRISTIAN ALBERTO SEGURIDAD INMEDITA
NOMBRE DE LA UNIDADYA LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINC LSERV |o INSTIUCIONAL:  ERVIDOR.
GUAYAS-GUAYAQ AZUAY CUENC Despacho Minister

FECHASALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

{dd-m m/—,eiaaa) (hh:mm) (dd—n}mm‘aaaa) // {hh:mm}

082027 1200 * fa08-2022 \ 0832 7

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Lic. Sebastidn Palacios {Ministro del de Deporte), Sgto. Proafio Re

e

calde Christi

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Realizar 1as coardinaciones, ¥ brindar seguridad al Sefior ministro d
respectivamente donde mantendra agenda inherente a su cargo.

eporte, en su traslade en la ciudad Guayaguil y Cuenca

TRANSPORTE
; . SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE KOMBRE DE y
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE R‘_U’TA e ~ .
maritimo, otros) F,EC HORA FECHA HORA
Vi / . ; dd- mmm aaaq/ hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
aeRE0 /) . wtam / |/ Quito-Guayaguil frgpapy | 100" | 22082022 1254 7
TERRESTRE / INSTITUCIONAL /) Guaya,q{)}f’tuenca ;{osfzozz 1030 )7 23982022 1330
AERED LATAM m;;éa{zuim / ha-082022 /] 07:43/ ﬂfosyzbzzéf 08:34

7

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:
COOPERATIVA POLICIA NACIONAL

T

IPO DE CUENTA:
AHORRQOS

NO. DE CUENTA:
401010371365

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SO})élTANTE

GENTO SEGUNDO DE POLICIA
Cl. 1720137288

INOMBRE DF LA D EL SERVIDOR: P:FANO RECALDE CHRISTIAN ALBERTO

NOMBRE: CRISTIAN HIDALGO FALLAIN
CARGO: COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

J," SUBROGANTE

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO//

£

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con

por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios

institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

lAutcridad Nominadora auterice.

» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como la autorizacion quedaran insubsistentes

« tlinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio

NOMBRE: CRISTIAN HIDA

SUBROGANTE

CARGO: COORDINADOR ADMINIS ATNQEWNE\%&BC‘EM

RECEPCION DE DOC

i

Esta pror;d % eder servicios institucionales durante los dias de
Ei gp_np on excepcion de las Maximas Autoridades o

dd\% oﬁex epcionale} debidamentc justificados por ia Maxima

Autoridad o su delegado.

Umfi\ﬂos

Ministerio del Deporte
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del Encuentro

UiLLERMO LASSO
PRESIDENTE

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTIT JONALES

NR?[S(?TUQ T AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FE(}HMNFWE: {dd-mmm-agaa) -
SERVICIGS | UCIONKLES: . AV Ay g
015-CAPR,OM-2022 / 25-g8-2022
A _ DATDS GENERALES /
AP?(DOS Y NOMBRE S% 0 EL SERVIDOR: ' PUESTO QUE OCUPA: .
PRAANO REC E CHRISTIAN ALBERTO / SEGUR|D&D INMEDIATA //
CIUDAD ;f"pROV?(WA DEL SERVICIO INSTITUC}dNAL: NDD;I?‘E DE LA UNIDAD W QUE PERTENECE LAO EL SERVIDOR:
GUAYAﬁ-GUAY QUIL; AZUAY-CUENCA Desphcho Ministerial 7
SERVIDORES E INTEGRAN EL SERVICIO IN TITUCIONAL:
Lic. Sebastian Palacios {Ministro del Depyé), Sgto. Proafie Rec% Christian .

INFORME DE AGTIVIDADES ¥ PRODUCYOS ALCANZADOS

s en Cuenc /

fo]
alfa’s 3:00fernocta
24-08-2022 -

-2022.- Salida de Quito a las 12:;50, llegando a ias 12?/&\ la clu
Lalforde a lg€ 22:06, pernocsdmos en el lugar Guayaquil.
3-¢8-20%2..Mmicio de agtividades ;I}(OE:OO yaios trasladamos via terrestre a Cuel

inicio de actividades a las 05;30, traslado via sérea a Quito a {as

dad de Guayaquil, donde cumpiirpdé conla ageya/oficial terminando
. // - - p
% a las 10:0€ liegando las 1{00 finalizapdo actividades/ g

.43 llegando a las 08:34 en donde continuamaos con su ag’énda

oficial sin novedad. _ i
ITINERARIO SAyﬁA a2 LL/EGA_DA | NOTA

FECHA Fan . . . o en el

2-08-202 24,08-2022 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en e

{dd-mmm-aaaa} . / cumplimienta del servicic institucional, desde la salida del lugar de

HORA residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio

12:00 08:34 e . ;
{hh:mm) institucional segdn sea el taso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTYE
TIPO DE SALIDA LLEGADA .
TRANSPORTE NOMBRE DE . T
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA o f FECHA = HORA || FECHA {ORA
maritimo, otras) ) S yd dd-mphm-gasa hh:mm 7| dd-mgdm-aaaa /hh:mm
[ AEREQ LATAM 7 Quitd-Guayaquil 22-08-2022 2007 A/ 0b0s200¥ 12:54 °
[ 7 E T .
TERRESTRE ]  INSTITUCIONAL' Guayaduil;Cuenca 23?6-2 2 7 10:00 23-08-2 2/ 13:00
/ Y yi - w2 ) sl /
AEREQ / LATAM / Coepla-Quito 7 | 2082020/ 07:47 24082022 08:34
NOTA: En casa de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar chligatoriamente los pases 3 bordo ¢ boletos.
OBSERVACIONES: ! ticket 462-5266757271 fue utilizado para el retorno de Cuenca debido al cambio de agenda oficiai por la convocatoria
presidencial de gabinete, mientras queda pendiente la ida de Quito a Cuenca.
NOTA

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADC

P

Cargo:  SEGURIDA INMEDITA

Nombre: PROANO R&CALDE CHRISTIAN ALBERTO
Cl: 1720137288

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al namero de dias autorizados, se
debera adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

NOMBRE: CRISTIAN HIDALGO FALLAIN
CARGO: COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERQ
SUBROGANTE

NOMBRE: CRISTIAN HIDALGO FALLAIN
CARGO: COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERQ
SUBROGANTE

Ministerio del Deporte
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| pPOLICIA NACIONAL DEL ECUADOR
DlRECCiON NACIONAL DE SEGURIDAD Y PROTECCION

Oficio No. PN-DGI-DINPRO-2022-350-0
Quito, 09 de febrero de 2022

Asunto: DANDO A CONOCER LA CONFORMACION DEL DISPOSITIVO DE
SEGURIDAD.

Sefior

Lic. Juan Sebastian Palacios Mufioz
MINISTRO DE DEPORTE

En su Despacho. -

De mis consideraciones:

Luego de expresarle un atento y cordial saludo y deseandole éxitos en sus delicadas
funciones, me permito informar que en base al Circular N° PN-CG-QX-2021-0744-C de
fecha 31 de mayo de 2022, firmado electronicamente por Mi Comandante General, y
Memorando N° PN-DGI-DINPRO-DA0O-2022-0102-M, del 09 de febrero del presente afio,
suscrito por la sefiorita Encargada del Departamento de Apoyo Operativo de la DINPRO,
relacionado con la APROBACION de las recomendaciones de! Andlisis de Riesgo
realizado a su persona; al respecto me permito hacer conocer que se ha asignado a 02
servidores policiales pertenecientes a esta Direccion, a fin de precautelar su integridad
fisica.

AGENTES DE SEGURIDAD TECNICOS OPERATIVOS

» Sgos. de Policia Rommel Vinicio Manosalvas Villarreal
s Sqos. de Policia Christian Alverto Proafio Recalde

Debiendo sefialar que el sefior Sgos. Christian Proafio se encuentra asignado desde el
06 de julio de 2021, en el dispositivo de seguridad.

Hago propicia la ocasion para expresar mi sentimiento de consideracion y estima.

Atentamente,
VALOR, DISCIPLINAY LEALTAD.

WILIAN ROBERTO
GUEVARA GUDINO

Wilian Roberto Guevara Gudino ‘ ”
Teniente Coronel de Policia el
DIRECTOR NACIONAL DE SEGURIDAD Y PROTECCION (Subrogante}

S g pot_'c iA

Dir: Caile Rabida N26-32 entre Santa Maria y La Pinta. Telf. 0888434505, email p.dignatarios@dgi.gob.ec T ERECLIADOR
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Anita Rivera

Secretaria

e i v
Mintsterio H oo
del Daports {;’:’ 7 Gobierno e

se Encuentro |0 00RO

De: Ana Rivera <arivera@deporte.gob.ec>

Enviado: lunes, 22 de agosto de 2022 17:39

Para: Maritza Vilana <mvilana@deporte.gob.ec>

Cc: Maria F.. Sanchez <msanchez@deporte.gob.ec>
Asunto: RV: Se solicita autorizar el cambio de boleto aéreo

Estimada Mary,

De acuerdo al correo que antecede, por favor emitir cambio de boleto aéreo de acuerdo a
la siguiente cotizacion:

PALACIOS/JUAN 2 . PRORNO/CHRISTIAN
3 LA1400 G 24AUG 3 CUEUIO HK2 (0743 0834 24AUG E LA/WTHBHO
4 TLA1401 S 22SEP 4 UIOCUE DK2 061C 0705 228EP E 0 319 G
TOTAL A PAGAR $112.00 DE DIFERENCIA TARIFARIA)}
PERMITE EQUIPAJE DE MANO Y CARGA
PERMITE CAMBIOS CON PAGO
PERMITE REEMBOLSO CON GASTOCS

De: Sebastian Palacios <spalacios@deporte.gob.ec>
Enviado: lunes, 22 de agosto de 2022 17:37

Para: Ana Rivera <arivera@deporte.gob.ec>

Asunto: Re: Se solicita autorizar el cambio de boleto aéreo

Estimada Anita, itinerario autorizado.

Saludos,






' |
2518i22, 13:59 Correo: Maritza Vilana - Qutlook

RV Solicitud de boleto para la ciudad de Cuenca

" Cristian Hidalgo <chidalgo@deporte.gob.ec>

VL4 PDASD

o<
IS
RIS LY

Para: Maria F.. Sanchez <msanchez@deporte.gob.ec>
CC: Maritza Vilana <mvilana@deporte.gob.ec>

Directora Administrtiva,
Realizar control previo y proceder con lo dispuesto por la maxima autoridad, observando normativa vigente.

Atentamente.
Cristian Hidalgo
Ministerio del Deporte

De: Sebastian Palacios <spalacios@deporte.gob.ec>

Fecha: jueves, 18 de agosto de 2022, 15:02

Para: Cristian Hidalgo <chidalgo@deporte.gob.ec>

CC: Maritza Vilana <mvilana@deporte.gob.ec>, Maria F.. Sanchez <msanchez@deporte.gob.ec>, Ana
Rivera <arivera@deporte.gob.ec>

Asunto: Solicitud de boleto para la ciudad de Cuenca

/
Estimado qbordinzdor, a eJéctos dedlevar a cabo compromisos de agenda en la ciudad de Cueng el
martes 23/de agostod 2022, autbrizo y solicito la compra de un boleto con salida el dia indicado y
retorno el miércoles 2Zen horas/de la manana.

Mismo boleto para el oficial de seguridad Christian Proafio y mi asistente Cinthya Rodriguez.

Una vez obtenida la cotizacién favor enviar al correo despacho@deporte.gob.ec para que mi
coordinadora de despacho valide el itinerario.

Saludos cordiales,

Y
- Gobierno  Juntos
. aei Encuentro | I lagramos

ht‘lps:.’loutlook.ofﬁce.com/mail/id."AAQkADM4MDk4MGVh LTZINDEINDY3YS1hYjZhiwWJjY2QyYYwODBj MQAQAFN%2BwpiiUKVImEbaSLhqiBi%... 1/






!
2518722, 14:04 Correc: Maritza Vilana - Qutlook

para: Ana Rivera <arivera@deporte.gob.ec>

Asunto: Re: Se solicita autorizar el cambio de holeto aéreo
Estimada Anita, itinerano autorizado.

Saludos,

De: Ana Rivera <arivera@deporte.gob.ec>

Enviado: Monday, August 22, 2022 5:34:20 PM
Para: Sebastian Palacios <spalacios@deporte.gob.ec>

Asunto: RV: Se solicita autorizar el cambio de boleto aéreo
Estimado Ministro,

En virtud de cambio de su agenda, segun convocatoria de la Presidencia
la Republica, le solicito autorizar el cambio del boleto emitido a su
nombre, de acuerdo a la siguiente cotizacion e itinerario, disponible
para la fecha solicitada:

PALACIOS/JUAN 2.PROANO/CHRISTIAN
3 LA1400 G 24AUG 3 CUEUIO HK2 @743 0834 24AUG E LA/WTHBHO
4 LA1401 S 22SEP 4 UIOCUE DK2 0619 0705 22SEP E © 319 G
TOTAL A PAGAR $112.00 DE DIFERENCIA TARIFARIA)
PERMITE EQUIPAJE DE MANO Y CARGA
PERMITE CAMBIOS CON PAGO
PERMITE REEMBOLSO CON GASTOS

Anita Rivera

Secretaria

g ¥
sinpaterin E s )
det Dopetts bt = Gobierno  wurto
’ co du Enpuentro E iy s raTnah

De: Maritza Vilana <mvilana@deporte.gob.ec>
Enviado: lunes, 22 de agosto de 2022 17:17
Para: Ana Rivera <arivera@deporte.gob.ec>
Asunto: Fwd: Solicitud de cambio

e s a8 OKADMAMDKAMGVHhLTZINDEINDY 3YS1 thZhLWJjYZQijYWODBjMQAQAEWGYQDnTbtPni744|hjqew%3D 34



25/8/22 1404 Correo: Maritza Vilana - Outlook

Estimada Anita '
Remito la cotizacion para su tramite pertinente

Sids,

Obtener Qutlook para iQS

De: Ventas Sumaktour <ventas@sumaktour.com>
Enviado; Monday, August 22,2022 5:15:29 PM
Para: Maritza Vilana <mvilana@deporte.gob.ec>
Asunto: Re: Solicitud de cambio

se envia lo solicitado

PALACIOS/JUAN 2. PROANO/CHRISTIAN
3 LA1408 G 24AUG 3 CUEUIO HK2 0743 @834 24AUG  E  LA/WTHBHO
4 LA1401 S 22SEP 4 UIOCUE DK2 0610 o705 22S5EP E @ 319 6
TOTAL A PAGAR $112.00 DE DIFERENCIA TARIFARIA)
PERMITE EQUIPAJE DE MANO Y CARGA
PERMITE CAMBIOS CON PAGO
PERMITE REEMBOLSO CON GASTOS

Saludos cordiales,
HECHERDE JE 5y eiyen BE GARANTIIA dng v
GRPOR JI CLARES ¥ akaFAS HASTA £ 2

FADA LA ERRSIN, A% CIELANES GO SUITTAS & ESPALIOS ¥
NI PREWG & LA CORKIMEAT IR HERE yHEL G

v Confivaar 72 horas antes sae vieius de cetorno, s POt emergencia ne puede vigjar por favor
Hasstar a s aeralines vorrespondienie para cancelsr sy PeSCerva v no hacer NO SHOW

* Favor presentarse 3 horas anies del viuelo internacional, UBA Bors antes para vaclo duméstico v 7
horas antes para vieels o taafapayos

* Llevar cousive visada o pames que o requieran

® Revisar vigeacia de Pasaporie munihmo de § afio

® Vacung mternacionad do e amrariths pora Colombin, Bravil, Contrs América, Asis v Continente

Alricany

IMPORTANTE. Tods coinbin on s baleto pugs penalidad ns diferencia de tarifa, las tarifas
promuecionates NO son reembolsables

Ellun, 22 ago 2022 a |as 17:12, Maritza Vilana (< mvilana@deporte.gob.ec>) escribio:
Estimados por favor su ayuda con el siguiente cambio de fecha para el uso de los boletos

aéreos: G0 SUGAILTIV0 g nombre de Sebastian Palacios Y 6225265757271 a nombre de
Cristian Proafic, de acuerdo al stguiente itinerario:

Ruta: Quito - Cuenca, para el jueves 22 de septiembre de 2022, a las 08h45.
Obtener Qutlook para iQS

hﬁps://Dutlook.office.Com/maiI/id,’AAQkADMthDk4MGVhLTZiNDEtNDY3YS1 hYjZhLW.j Y2QijYwODBjMQAQAEWGYQDH?btPni?44 IHicoewo: M

AiA



1
258122, 1411 Correo; Maritza Vilana - Qutinok

' Solicitud de cambio
* Maritza Vilana <mvilana@deporte.gob.ec>

Para: Ventas Sumaktour <ventas@sumaktour.com:>

Estimados por favor su ayuda con el siguiente cambio de fecha para el uso de los boletos
aéreos: 462-5266757270 a nombre de Sebastian Palacios y 467 5266757:71 a nombre de
Cristian Proafio, de acuerdo al siguiente itinerario:

Ruta: Quito - Cuenca, para el jueves 22 de septiembre de 2022, a las 08h45.
Obtener Qutlook para i0S

https://outlook.office com/mailiid/AAQKADMAMDK4MGVHhLTZINDEIND Y 3Y 51 hY|jZhLWJjY 2QyYjYwODBMQAQAAZ CAWwmpPIFCuJQyF2iyltd %30 1M






Electronic Ticket Receipt  Bookingref APHSQY CheckM';‘ri
App

Trip in Messenger
Issue dale: 20 AUGUST 22 Baggage

Airline booking ref: LAIRCVBNA

[ssuing Airline: LATAM AIRLINES
ECUADOR

Ruc: 1791807154001
Ticket; 462-5266757327

Traveler Proano Christian Agency SUMAK TOUR .

{ADT) ' JUAN LEON MERA 605 Y
~ ROCA
Telephone 6005128
ATA 79502474
Agent 8571
Itinerary
From To Flignt Clas Date Departu Arriv  Res NVB{ NVA( Last Baggage( Sea
s re al a 2} 3) chec 4) t
(1) k-in
Monday 22 August 2022
QUITO GUAYAQU LA136 G 22Au 12:00 12:54 Ok 22Au  22Au 1PC,
L 1 g 9 g
Fare Basis GO0SESZB
Operated by LATAM AIRLINES GROUP Marketed by LATAM AIRLINES GRCUP
Duration 00.54 (Non
Stop}
Equipment Airbus A319

(1} Ok = confirmed {2} NVB = Not valid pefore (3) NVA = Not valid after (4} Each passenger can check in a spacific amount of
baggage at no extra cost as indicated above in the column baggage.

At check-in, you must show a photo 1D.

Receipt

Name : Proano Christian (ADT)

Ticket number : 462-5266757327

Form of payment B0 VI XOOOOOOOOOOKT 144 ExpXXXX M565966 -

Form of payment C eV )
Fare Calculation - UIO LA GYE Q9.00 103.00USD112.00END

Air Fare - UsD 112.00

Tax . USD 13444EC  USD15080R  USD 3.00WT

Total Amount 1 USD 14353

Issuing Airline and date of issue . LATAM AIRLINES ECUADOR 20Aug2? .

Restriction{s)/Endorsements : REF/CHG FEE APPLIES

The fare that applies on the date of purchase is only valid for the entire itinerary and the specific travel dates
mentioned on the ticket.

Offset your 'carbon*. jele.y



FLIGHY(S) CALCULATED AVERAGE CO2 EMISSIONS IS 44.75 KG/PERSON

SOURCE: ICAD CARBON EMISSIONS CALCULATOR
httg:waw.icao.int.'anvironmantaI'-groiectiontCarbonOﬂsetiPagesldefauIt.asEx
Our company wishes you a very pleasant trip.

This document establishes the creation of your electronic ticket(s) in our computer systems.
For further information, piease contact us.

Carriage and other services provided by the carrier are subject to conditions of carriage, which are hereby incorporated by
reference. These conditions may be obtained from the issuing carrier, The itineraryireceipt constitutes the passenger ticket for
icle 3 of the Warsaw convention, except where the carriar delivers to the passenger another document
complying with the requirements of article 3. Passengers on a iourney involving an ultimate destination or a stop in a country
other than the country of departure are advised that international treaties known as the Montreal convention, or jts
predecessor, the Warsaw convention, including its amendments {the Warsaw convention system), may appiy to the entire
journey, including any portion thersof within a country. For suych passengers, the applicable treaty, including special contracts
of carriage embodied in any applicable tariffs, governs and may limit the liability of the carrier. These conventions govern and
may limit the liability of ait carriers for death or bodily injury or loss of or damage to baggage, and for delay.

The carriage of certain hazardous materials, like aerosols, fireworks, and flammabie liquids, aboard the aircraft is forbidden. If
you do not understand these restrictions, further information may be obtained from your airline.

hity:fiwww.iatatravelcenter. com/ rivacy or from the carrier or GDS directly. You should read this documentation, which applies
to your bocking and specifies, for example, how your personal data is coitected, stored, used, disclosed and
transferred.{applicable for interline carriage)



Booking ref:

Electronic Ticket Receipt

19 AUGUST 22
LA/WTHBHO,LA/WTHE
LATAM AIRLINES ECU
1791807154001
462-5266757271

Issue date:

Airline booking ref:
issuing Airline:
Ruc:

Ticket:

Traveler Proano Christian (ADT) Agency FOUREP TRAVEL TUI
PORTOVIEJO OE1-07
CARRERA 5TO PISO
Telephone v+ 2501669
Fax 2501669
IATA 79502474
Agent 8571
Itinerary
From To Flight Class Date Departure  Arrival Resa NVB(2) NVA{3) lLast Baag
1 check-in
Tuesday 23 August 2022
QUITO CUENCA LA1407 G 23Aug 08:45 09:40 Ok 23Aug 23Aug
Fare Basis ' GOOSESZB
Operated by LATAM AIRLINES ECUADOR Marketed by LATAM AIRLINES GR
Duration C
Equipment Airbus A319
Flight Meal Food and beverages for purchase
Wednesday 24 August 2022
CUENCA QuUITO LA1400 G 24ALgG 07:43 08:34 Ok 24hug | 24Aug
Fare Basis GO0SESZB
Operated by LATAM AIRLINES ECUADOR Marketed by LATAM AIRLINES GF
Duration |
Equipment Airbus A319
Flight Meal Food and beverages for purchase

(1} Ok = confirmed (2) NVB = Not valid before (3) NVA = Not valid after (4) Each passenger can chack in a specific amount of baggage at no extra cos
above in the column baggage.

Receipt
Name : Proano Christian (ADT)
- 462-5266757271

0 AKX OOCKXXXXXXBIBE ExpXRXX M290100

Ticket number
Form of payment

Form of payment - CCAX

Fare Calculation - UIO LA CUE Q2.00 92.00LA UIO Q9.00 972 00USD202.00END |
Air Fare S USD 202,60

Tax S USD 24.24EC UsSD 19.58 OR UsD 5.00wY
Total Amount - USD 250.83



Issuing Airline and date of issue - LATAM AIRLINES ECUADOR 18Aug22
Restriction{s)/Endorsements {REFCHG FEE APPLIES

The fare that applies on the date of purchase is only valid for the entire itinerary and the specific travel dates menticned on the tick

FLIGHT{S} CALCULATED AVERAGE CO2 EMISSIONS IS 102.85 KG/PERSON
SOURCE: ICAQ CARBON EMISSIONS CALCULATOR
http:iweew, icae,intfenvimnmentai~pro!ec!éom’Carb!}n(}ﬁa{sypaq&s;'defamt.gép%g

Qur company wishes you a very pleasant trip.
This document estabiishes the creation of your electronic ticket(s) in our computer systems.
For further information, please contact Us.

than the country of departure are advised that international treaties known as the Montreal convention, or its predecessor, the Warsaw convention, in¢
amendments {the Warsaw convention system), may apply to the entire journey, including any portion thereof within a country. For such passengers, t
treaty, including speciai contracts of carriage embodied in any applicable tariffs, governs and tnay limit the liability of the cartier, These conventions €
limit the iiability of air carriers for death or bodily injury or loss of or damage to baggage, and for delay.

The carriage of certain hazardous materials, like aerosols, firewarks, and flammabla liquids, aboard the aircraft is forbidden. if you do not understand
further information may be obtained from your airline. ’

Data Protection Notice: Your personai data will be processed in accordance with the applicable carrier's privacy policy and, if your booking is made vi
system provider ( GDS }, with its privacy policy. These are availabie at hnp:wa.iatatravaicenser__.comfmwacv or from the carrier or GDS directly. You
t

documentation, which applies to your bouking and specities, for example, how your personal datz Is collecled, stored, used, disciosed and transferre
interline carriage)
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Rivera

“ m 9h00 - 10h00 £ibo Real Desayuno y zambio de ropa $/0
X . COMPETENC.AS EN PORTOVIEIO
4 9h00 mm.hww._,a Reales Fuatbol femenino - Azuay vs Romme| ?.m.,_:oﬁ?mm\ S/0
Tamarindos, Portoviejo Napo Horacio Cedefio
5 11hGo Estadio Reales i Futbol femenino -Manabi s 1 Rommel Manosalvas/ S/0
Tamarindos, Portovie Los Rios Horacio Cedefio
& 13h00 Estadio Reales itbol masculino- Past: Rommel Manosaivas .. S/0
Tamarindos, Portov Zamora Chinchip: Horacio Cedefio
7 Por definir Almuerzo Rommel Em_,_og_,\m..,m 5/0
m_ Horacio Cededio X
8 | Estadio Reale: ‘bol masculino - Lo« Rommel Manosalvas, S/0
L L.. Tamarindos, Portc _ Manabi Horacio Cedefio
9 in00 &:d:.m Club de Por +i de dobles del Ta: Rommel Manosalvz S/0
m ‘0en - Torneo profe Horacio Cedefic
' ‘nternacional de
10 | 20hse ,”“ Aeropuertc Vueio Manta - Qu -mmel Ma 30mm_<m$_‘. 5/0




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

H JEPR—
ngtiugcion,

Liman Ejecutora:

T Desa:

RiintS TERID DEL DEPORTE

103, CERTIFICALTON

EECHA DL B LATITACHN

AINISTERID DEL DERPORTE - PLANTA CENTRAI

|
w11

o b oer |2

110 D DOCURENTO RISFALIXY

CLASE DE DOUTIMENTO RESPALDOD

“OMPROBANTES ADMINISTRATIVOS
DE GASTOS

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTCS

CASE DY REGISTRO

i ]
LE-OM

CASE DEGARTO

0GA |

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG 5P PY ACT ITcM: UBRG  FTE N, Prest DESCRIPCION MONTO
o gle] 00q 001 830303 1701 N a0a0 Viaticos y Subsistencias en el Interior §31.000 00
TOTAU PRESUPUESTARIO 531,000.04
TOTAL
SON: TREINTA Y LN Ml DOLARES

DESCRIPCION:

¢ - relarencia al memorando Mo MO-DPL2022-

T2 (05, Aclugiizacion GP Nu. 254

G109-MEM. cenffico 1a disponibiidad presupuestana para la tarea "Vi

ticos v Subsistancas /n el interinr. Cldigo Farea

DATOS APROBACION
ESTADO ‘REGISTRADO: APRCBADO:
~PROBADO / } :
- :
FECHA: L b
1410772022 i
B Frneinnatil Rospatisabie Puectoe Proamien







FO+A1:130R — CAF — RF — 06

Version: 01

Fecha de Vigencia 18/10/2013

Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE
***presentacion de
No. Fecha . Nombre Comerdial No. De RUC Valof Factura valida  Factura validada en el
\\ y o Factura , hasta u_mnmam SR
o . Ng
1 \M\N\QM\ HOSTALSAVOY -~ Eﬁp\ﬁﬂmsgﬁ - mo\ \.&M\Bw\ \\
1 3/5022 JOSTAL LOS ALAMOS .~ ~21852°0102106754001 \ S\ B\mbow\
._.0._._2.
s .
FACTURAS DE ALIMENTACION
**¥prasentacion de
No. Nombre Comercial No. De RUC <m_oﬂ Factura valida mmn._._q.m validada en el
Factura hasta _ sistema SRI
: L _\ L PR
1 ) nO_SmUnvz Uoﬂ E_GO-K uwmc \Hcgmhmou.mcoo um ) o X i
2 BENDICION DE DIOS o unwh\ 2748204001 : © 17812 \ X \\
3 _"omoz<_rmz>_.>>c3v_m§ 1654 - 555383\ %qm \\ X \\
4 _uO:.O UOE»OQ ..w>2moz.. ) u_.qapmm 0901022517001 15 \ N\n 12022 X o
5
" TOTAL ) i 63 ) )
FACTURAS DE MOVILIZACION
No. i Rl 4 { i6
No. Fecha Nombre Comercial o. De RUC valor  Tctura valida **Presentacion de
) ~ ~ Factura hasta st NO
1 .
TOTAL

*£%| og funcionarios deberan validay su facturas en el porjal del

%

Elaborado por:

Nombre:PROANO
C.1;1720137288

sri. (www.sri.gob.ec} e imprimir dichos documentes y adjuntarlos a este formato.






—_—— CHACHA PARRA NARCISA DEL CONSUELO W
EDDS%Hﬁ I_FI D R.U.C. 0102106754001 AU:T. S.R.I.1129910147
/? CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE
Madrid 1-42 ¥ Av. Espafia 4 '
vEcuador

Telf.: 2863-444 yCuenca - -
/F(CTURA 001-001-00 N 0021852
2. i ‘

Fecha: 24' ﬁ“ff""’ D

Sr: Ay VS&—‘\ on Pood

RUC/CL: lft}‘w\]’?’l“m

Direccion: @M\ \‘7/ Telf.:
CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V. TOTAL
N o
IR 39 )\
ho:)p adéye
Vg
; & & H b B ol i
FORMA ' EFECTIVO —>4___ TAR.CREDITOMEBITO SUBTOTAL| 3 2 '._.) \
DE PAGO | DINERO ELECTRONICO ... OTROS - _ IVA TARIFA D %
. 2 YA TARFAY o] W\
Node 2eke  (FIEL \Z WA
FIRMA AUTORIZADA FIRMACLIENTE ToTALS | L\ ) )

ORIGINAL-ADQUIRENTEJCOPIA-EMISOR,

|

RIERA ESPANA RODRIGO ROBERTO - RUC: 1710432640001 - AUT, 1022 EMISION 10-MAYQ-2022 - CADUCA 10-MAYQ-2023 * TIRAJE 0021551 AL 0022050

-

\\- -
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R > Facturacion Fisica d Vatider de comprobantes fsicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0102106754001 1129910147
Tipo documento Mumars decuments

Factura 001-001-000021852

Fecha emisidn

24/08/2022

B decurnento consultada se BCuENa auterizado por el SR y deber contener los siguisntes datos:

CHACHA PARRA NARCISA DEL CONSUELD HOSTAL "LOS ALAMOS"
MADRID 1-42 Y AVENIDA ESPANA MADRID 1-42 ¥ AVENIDA ESPARA
2023-05-10 1022
o Esta consulta no sustenta la gxistencia reat de {a ransaecian, ni valida raquistos de llenado del documento

Recuerde la persona que simuie, sculte, omits, falsee v engane en la dstermunacion de la obiigasian tibutaria, para eVEAr 2! pago de los Urihutag
propios o de terceres. serd sencionada con pend privativa de hertad

Articulo 298 del Codige Orgdnice Integral Panal



N VALDEZ MURILLO NESTOR CANDIDO
Ca ] POLLO PORADO “SANSON™
R.U.C. 0901022517001

MATRIZ: Brasil # 4220 y 1a 17ava.
SUCURSAL: Atarazana, Calle Sufragio Libre, Mz. E-1, Sl 1 + Frente al
Tribunal Supremo Electoral del Guayas * quayaquil - Ecuador

Aut. S.RJ: 1130375924 FACTURA /6
FECHA OE AUTORIZACION: 221AGOSTO2022 -

*CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE” erie 002-001, 0 U 1 7 4 1 5 5
r_ 7 p—

Cliente:. . LU NN L i
Direccion:.......... I TR [T (=1 ) (ST
@ucn’cp\'b?r AN 2280 Z& G R
(CANT. DETALLE V.UNIT. | V.TOTAL

\ (o ™2 Ae

D ey SED

\
\
\

¥

VELﬁ.S[]UEILOORMANUELGEO\'ANNY-SERVIGRASOL-&UT.WIT SUBTOTAL %

RALC. 1708988983001 » TELF.: 2260394 - 681, 1002 - 1741 51-174730

FECHA DE CADUCIDAD: 22iNOVIEMBRER022 SUBFOTAL 0%
FORMA DE PaGO
SFECTVD A /’ \}M \ DESCUENTO
DIN. ELECT “?um.:x Mﬁi\zada SUBTOTAL

T. CRED. / DEB. é E %! VA %
@T"Us wcibi Conforme TOTAL s l 6 /

ORIGINAL: Adquirente - COPIA ROSADA: Emigor
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W > Facturacion Fisica > Valider de comprobantes fisicas

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorization

0901022517001 1130375924

Tipo documento Mimers documento

Factura J02-001-000174155

Fecha emisidn

22/08/2022

Ef documento congultado se encuentia autarizads por ef SRY y debers centaner los siguientes datos

VALDEZ MURILLO NESTOR CANDIDO POLLO DORADQ SANSON

BRASIL 4220 Y Y LA 17 AVA ESQUINA SUFRAGIO LIBRE SOLAR 1
2022-11-22 1977
o Esta consulta ne sustenta ia existencia real de fa UBNEECCION, nvalida recuisios de ltenado del documento.

Recuerde (a persona que simule, aculle, omita, faisee o enganie enla determinacion de ia obligaciin tributaria, narg eviar e pagoe delos i
PIODICS 0 OB terceras, serd sancionads con peng prvativa de bherrad,

Articulo 298 del Cédige Organico Integral Panat,

butas



FOGON Y LENA DE LA AUTOPISTA
PACHECO CALLE LAURA CRUZ
Contribuyente Negacio Popular - Régimen RIMPE
Matriz: 12 de Octubre s/n y’Autopista Cuenca Azogues
Cuenca.  Cel; 0968624673,

[ Factur 001-(;05/ 000001654 j
RUC: 0101315729001 40T SRI: 1130211973

Sefior (a): __ T ¥ywwsvy v U—“—_-?< = i
Dir oo A
RUL/C. 11?»3 red d{Emisidn:M]_?“g
Telf: . ' Guiade Remisign:
( CANT, DESCRIPCION vuumao | viow )
| Cr s o \%0 [6~

Bu e ey

Y
Fecha de Autorizacion: 14-07-2022 (SUBTOTAL %

Vitido Hasta: 14-07-2.023 l FORMA DE FAGO J SUBTOTAL 0%

) 7<) | anscuenTo
L. ‘5‘  oeroz ccraouto SUB TOTAL
Irma Aonzada TARAETA BE CREDHTO W%

[ armo

. agkes J R | (6~
‘ i Original: Adquirente
ocibT Contorme Doc. Categorizado: NO

Numeracion del 1611 al 1660
Aut.SRI: 13923 || Ana Cristina Peralta Bonete || Lvp. Alfa & Omega j[ RUC: 1302717640001
Dir.:Azogues-Ecuador || Telf.; 0984667576 | Email: anaperaltab92@gmail.com

o S,

T~

AN
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W > Fecturacion Fisica » Validez de comprobantes Hsicas

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

0101315729001 1130211972

Tipa documents Mimare documants

Factura 001-001-000001654

Fecha emisién

23/08/2022

B documento consuitado se encuentra autorizado por el SR v deberd contener ing sicintentes datoy
PACHECG CALLE | AURA CRUZ
12 DE GCTUBRE §/N Y AUTOPISTA CUENCA AZOGUES 12 DEOCTUBRES/N Y AUTOPISTA CUENCA AZ0G UES

20230714 13923

o Esta consuita no sustenta la existencia real de fo vansaccitn, ni vabda recuisios de Henado det documento

Recuerde la persans que simue, aculte, orita, falsee o engahe &n la determunacion de ja ebigzain tibiaaria, bara evitar el page de los tributos

Bropios ¢ de terceras, serd sanclonads can pena povatiia de bbertad,

Avticulo 298 det Cédigo Organieo integral Penal.



”CONTR.!BUYENTE NEGOCIC POPULAR - REGIMEN RIMPE”
ENTE DE SODA NOTA DE VENTA - RIMPE

«BENDICION DE DIOS”| T8 0ia0

Vargas Cuji Yolanda Beatriz 007214

Matriz; Baquerizo Moreno 927 y Victor Manuel Rendan AUT. 5.R.I. 1130360316

Oficina, Local 1 * Cel: 0961258180 0939714101 FECha‘Auior'iz;cién:ﬁfoﬁl;ozz

E-mail: yolanda-saritabebe@hotmaii.com TGGAR V7 DIA f MES A@
Lm '

Guayaquil - Ecuador "
R.U.C.: 0602748204001 N 23 |het Lzl
B o ? - / {
Clicnlc: 3 f mebb
R.U.CJCL t * A 6 Guia/Remision:
tDireccién: S % \ E I
i . —4
CANT. DESCRIPCION PUNIT. VALOR |
o
( COOOD 3N Y- | =
B\\ mea e
=
g
F
]
!
B~
2
U
¥
SE— d
E.‘
£
“
&
=l
5]
a
<
;
ERD PORMA b PAGO z
ereomo[J§) Mstroncol_| bieoria eero L) aros ] o
BORORQUET PARRALES DARWIN IAVIER * RUC. 0524090418001 e |2
AUT. 6564 * Fecha Cad: 17/08{2023 * 10 8. {7201 - 8200) (TOTAL $# l :" R
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B > Facturacion Fisica 3 Vaiges de comprobiantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

0602748204001 1130360316 i

Tipo documents Humero documento

Nota de venta 001-001-000007214

Facha emision

2370872022

B decumento consultado se encuentre avlonzado por el SR y deberd contener jog siquisntes datos:

Este documento esta pendiente de ser reportade por la imprenta,

VARGAS CUJI YOLANDA BEATRIZ FUENTE DE SODA "BENDICION DEDIOS"

BAQUERIZC MOREND 927 ¥ VICTOR MANUEL RENDON BAQUERIZO MOREND 927 v VICTOR MANUEL RENDON
2023-08-17 6564
e Esta consuita no sustenta ia existeneg real de s ransaccidn, i valitda THOHSHES de Benads de! decumento

Recuerde Iz persana aue simule, atulle, orita, falsee o engadie o0 12 determmacian de la ohi
PIOPIOS © de leroeios, serd sancicnada con pena privativa de fibertad,

Articulo 298 del Codigo Orgdnico integral Penal.

Gacion tinutaria, para evitar & Ppage de jos ibutos



OR

1A EMIS

ZHIMINAICELA MORALES CHRISTIAN EDUARDO

ruc.: 0104845060001

- Gil Ramirez Davalos s/n y El Chorro - Cuenca -

:-: 2839 302  AUT. SRlL: 1130069472
FACTURA N¢ jggpgn
TR & & o \L'>t1 _________ \

ORIGINAL. ADQUIRIENTE / COP

na Autorizada

Sepor. . CLOUWRDYEENA L F RTINS e
Direccidn:. _Telf:.
(caNT. V. UNIT. | V. T@TAL
______ L .| I5ee
F__ ?.TB!E_—A—“‘ Gi‘-_ J TARL DEWEG TR Dzut?/ M SUBTOTAL 12% 5
| erEewe Y '>< J!likﬁ&EmﬂmtD / |m J
Coniribuyente Negocio Populdr Reglmen PE’ SUBTOTAL 0% §
/ DESCUENTO §
SUBTOTAL
IVA 12%8 |
A toras| #1585
(57)

£+ LOZAND REINOSO MARCIA RUTH -
GRAFICOS LOZAND MPREN

Elab.13/JUNIC/Z022 Valida hasta 13/JUNIO/2023

. AUT. 14135- R.U.C. 0102370186001
CALLE VIEJA 11-73 TELF 2864968
Num.:

601 - 1800
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A > Facturacion Fisica y Valider de comprobantes fisions

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

0704845060001 11300649477

A

4
Tipo documents Numere documents \
Factura G01-001-G00001280
Fecha emisién
23/08/2022
H documento cansultade 88 enCUBnYE aUlonzado por el SR y deberd contener lns siguentes datos
ZHIMINAICELA MORALES CHRISTIAN EDUARDO COMEDOR DON WILSON
GIL RAMIREZ DAVALOS S/N Y EL CHORRO GIL RAMIREZ DAVALOS S/N Y EL CHORRD
2023-06-13 14135
o Esta consulta no sustenta la axistensia real de fa transaccion, ni valida requnsitos de Henado del decumento

Recuerde la persona que simuie, geulte, omita, falsee  engafic en la determinacitn de la shiigacin tinutaria, para evitar o pags de fos trintas

propics o de rerceros, sera sancionada con pena prvativa de lihetad,

Articulo 298 dei Cadigo Grganico integral Penal,



Cye@ FACTURA

I = e L SERIE 003-001-00
HOSTAL SAVOYIIL -
JIMENEZ SOTO SEGUNDO LIZANDRO 0 0 1 3 4 2 1

T RULC.: 1101615092001
Dir.: Junin 627 entre Escobedoy Boyact | AUT. S.R.1. 1129706694
Telf.: (04)2310206 * www.savoy2.com
Guayaquil - Ecuador CONTRIGEVENTE REGIMEN PARA EMPAS HDECRES RIMPE

Lugar y Fecha do Emision: [T > ) __9. -~ G - Z,L

Cnnsha  Peos s _

Pogumento Categorizado: No

Sefior {es). ! R »
RU.CLCL: \_'\ilb‘:’\\ 3'%2!38 _ TJeléforoi—_
Direccitn:___ S&— =
(CANT. DESCRIPCION P UNIT. | V. TOTAL)
\ e SRR T 3 =] Ak &
R"\D:P‘J-’\)‘)Q
HOSTAL * SAVOY I ]
S¢gundo pments (
REELA bl
R JuNiN s 627 £.80 cA \

TRE,
v ‘\\‘r ESCOBEOO
TEn. o-3tLlD

o 0 L e — sus-rotat| 44 .64

S ddlares
Sg[erecr TV om eFer [ Jwaeotos [ ) LVA. 0%
st [ wtwos conumadicron oe s e enins |1 7k L 1)
= wa V| 5. 36

15
* | TOTAL USS o
L Firma Avtorizada ] Recibl Conformo ‘5

nda Mendes Josdé Manuel Elmprenh ERIKA™ + « RU.C. 1101638202001 « AUT 7213

Dir: J. Mascote 1416-A y C, Balién - Tof: 0983184111 - 6005638 - 2 Biocks 100x2

Nun, 13251 al 13450 + F, Do Aut.: 25/Mnarzov2022 - Viélido para su Emision Hastn: 25Marzo/2023
ORIGINAL: ADQUIRENTE - COPIA AMARILLA: EMISOR
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ﬁ > Facturacivn Fisica ¥ Valider de comprobantes Hsicas

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

1101615092007 1129706694

Tipo documento Mimere docurmentg

Factura 003-001-000013427

Fecha emisian

23/08/2022

Eldocumento censultadg sa encuentra autorizado por el SR y debard contenet los siguientes datos

JIMENEZ SOTO SEGUNDO LISANDRO HOSTAL SAVOY i
BOYACA 923 ¥ VICTOR MANUEL RENDON JUNIN 627 ¥ ESCOREDO BOYACA
2023-03-25 7213
o Esta consubta no sustents ig existencio real de {a transarcion, ni valedy equsitos de lenado del documente

Recuerde la persona que simule, ocuite, omita, falsee o engadis en fa determmacion de fa ebligacdn tributariz, nars ovitar ef pago de los

PFOPIOS o 48 teroeres, serd sancianada con pana privativa de linertad,

Articulo 798 del Cadige Organice ntegral Penal

fributos



manla

oody aqc.'\\.

C:ua\;aqu'

i (_uer\ca

ﬂNE\. N N.OR
AER £} 430 o 3
AER 4 430 00 3
AeR 4 130 o0 1
v ea‘xesl Pasa’)es ombust\'o\e I
N L\.OP\ <0t !
a0t 3

sy \CGS

‘J\M\CO







